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GYŐZTEK A JÁSZKARAJENŐI 
NAPRAFORGÓK!

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
51; 61; 64; 74; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 14; 21; 27; 34; 37

A fent olvasható címen volt 
jellemezhető az egy héttel ko-
rábbi szombat délelőtt, nagy 
érdeklődéstől kísért előadás, 
melyet a városi könyvtárban 
rendeztek. 

Minthogy a címbéli út megta-
lálása általában nem könnyű, 
érthető volt az a nagyfokú ér-
deklődés, ami miatt „csordul-
tig” megtelt a könyvtár. Túlzás 
lenne akként jellemezni a rész-
vételt, hogy „még a csilláron is 
lógtak”. Elég az hozzá, e sorok 
írója nem emlékszik ekkora tö-
megre, ebben a teremben.

Dr. Fülöp Sándor – alias Gu-
nagriha – Sri Chinmoy tanítvá-
nyaként beszélt az igazi lelki 
béke és földi öröm megszerzé-
sének módjáról. Ennek filozófi-
ai eredete a keleti, első sorban 
az indiai – hindu – bölcseletre 
megy vissza, melynek alapja a 
meditáció. Bár a kereszténység 
tanításától sincs messze a me-
ditáció, – az önmagukkal való 
szembenézés valamilyen for-
mája – legmarkánsabban a tá-

volkeleti filozófiák, első sorban 
a buddhizmus tanításának fon-
tos eleme. Ennek révén jut az 
ember a tudat – a lélek! – olyan 
fokú megtisztulásához, mely 
elvezet a boldogsághoz, mivel 

megszabadít minden rossztól, a 
gyűlölettől, stb.

Az előadó – a témával foglal-
kozó több kötet szerzője – saját 
életén keresztül mutatta be a 
meditációban való elmélyülés 
eredményét. Jó néhány éve 
egészségi problémák megjele-
nése mellett, egyre inkább nem 
érezte jól magát a „bőrében”. 

Ekkor jutott el hozzá Sri Chin-
moy tanítása, amit kezdetben 
nem vett komolyan, ám a rend-
szeres meditáció óriási válto-
zásokat hozott az életében! Ki-
békült elébb önmagával, majd 
a Világgal. Testi panaszai meg-
szűntek. Szinte újjászületett.

Nem hiába tartja mesterének, 
a néhány éve elhunyt Sri Chim-
noyt, és hirdeti tanításának iga-
zát.

tb.

Út a boldogsághoz

forrás: http://www.pestmegye.hu/
Pest Megye Önkormányzata 

nagy hangsúlyt fektet a nemzeti 
értékek és hungarikumok meg-
őrzésére és gondozására, ezért 
a megismertetésük és népsze-
rűsítésük céljából vetélkedőt 
szervezett. A verseny célja volt, 
hogy a fiatalabb korosztály is 
jobban megismerje a magyar 
kultúra értékeit, és részt vegyen 
az értékgyűjtésbe, bízva abban, 
hogy ezzel erősödik az identi-
tástudatuk, hagyományőrzés-
hez való viszonyuk.

A vetélkedő keretében a me-
gyei, a Magyar Értéktárban és 
a Hungarikumok Gyűjteményé-
ben nyilvántartott egyes nem-
zeti értékek és hungarikumok 

kapcsán megszerzett tudásukat 
tették próbára a diákok, akik 4 
fős csapatot alkotva versenyez-
tek.

Pest megyében három közép-
döntő után kerültek a döntőbe 
a csapatok, a fővárosi iskolák 
az online feladatok megoldása 
után mérték össze tudásukat a 
Megyeházán.

PEST MEGYE – FELSŐ TA-
GOZATOS CSAPATOK KATE-
GÓRIÁJÁT A JÁSZKARAJE-
NŐI NAPRAFORGÓK CSAPA-
TA NYERTE!

Olvasóink és szerkesz-
tőségünk nevében szívből 
gratulálunk a diákoknak és 
felkészítőiknek!

K.Zs.B.T.

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Notesz

Kemény mondatok…
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Donald Trump nemrég hiva-
talába beiktatott amerikai elnök 
kijelentette: „Visszaadjuk a hatal-
mat a népnek”! – mondja ezt egy 
dollármilliárdos ingatlanmág-
nás, aki – bizonyítottan – rend-
szeresen elkerülte az adófize-

tést, és beiktatása óta elnöki 
rendelettel kormányoz, és még 
a nép által megválasztott szen-
átust sem hallgatja meg, pedig 
ott saját pártjának, a Republi-
kánus Pártnak van többsége.

Újabb ”ellenség”
a láthatáron?

Nem nehéz kitalálni, hogy a 
kormány propagandagépezete 
új ellenséget talált magának, a 
migránsok után most a civilek 
következnek.

Gyomorforgató, hogy miköz-
ben a kormányzat szűkíti a sok 
milliárdot jelentő TAO és más 
közpénzek nyilvánosságát, 
nagy hirtelen a valóban sze-
gény civil szervezetek zsebébe 
kezd kotorászni. Az alaphangot 
a kormány rezsibiztosa, Né-
meth (rezsi) Szilárd adta meg, 
aki egyenesen úgy fogalma-
zott, remegő és felháborodott 
hangon, hogy a civileket ki kell 
takarítani az országból. Így an-
nakidején csak a bolsevikok 
fogalmaztak, akik mindent vég-
képp el akartak törölni!

De a nyilatkozatdömping nem 
állt meg, hiszen Lázár főminisz-
ter következett a sorban, aztán 
maga a kormányfő, Orbán Vik-
tor jelentette be jéghideg han-
gon, hogy a civil szervezetekkel 
nagy baj van. Azaz politizál-
nak, és nem állnak a kormány 
oldalán, és komoly pénzeket 
kapnak külföldről, személy sze-
rint Soros Györgytől. A magyar 
emberek – így a miniszterelnök 
- tudni akarják, hogy hányadán 
is állnak a civilekkel. 

Persze ne tévesszen meg 
senkit ez a „jogos” felháboro-
dás, hiszen megint csak egy 
jól kigondolt, többszintű pro-
paganda akcióról van szó. Az 
üzenet külföldre is szól, hiszen 
a kormány kinyilvánította, hogy 
legfőbb ellenségünk a magyar 
származású Soros György, aki 
mellesleg Orbán Viktort is kita-
níttatta Angliában, ösztöndíjat 
adva neki. Ez az üzenet elér Wa-
shingtonba és Moszkvába is, és 
ezzel kíván a magyar kormány 
jó pontokat szerezni magának. 

Persze másképp is lehet fogal-
mazni, ami már inkább a való-
ságot takarja, ha a civil társadal-
mat és szervezeteket a politika 
nem tudja megvenni, akkor azo-
kat a propagandagépezete majd 
eltakarítja az útjából. A magyar 
embereket a civilek fenyegetik 
– legalább is a kormány szerint 

-, miközben a kormány elfelej-
ti azt, hogy a civil társadalom 
maga a nép! Az a nép, mely 
őket is megválasztotta, és a kép-
viseleti demokrácia szabályai 
és törvényei szerint a négyéves 
parlamenti ciklus alatt őket kép-
viselné. 

A 2011. évi Civil törvény és a 
2013. évi Polgári Törvénykönyv 
szabályozza a civilek társadal-
mi mozgáslehetőségét, azok 
törvényességi felügyeletét, és 
adatainak nyilvánosságát.

Ezen felül minden korlátozás, 
kötelezés, vegzálás és tiltás csak 
politikai céllal magyarázható. 

A civilek elleni támadás azért 
is furcsa a kormányzat részéről, 
mert annakidején a kormány-
koalíció kijelentette, hogy az 
emberek önkéntes összefogása 
(a civilek mozgalma) nélkülöz-
hetetlen Magyarország fejlődé-
séhez. 

Hát akkor mi történt mégis?

Valószínűleg az, hogy a kor-
mánypártok úgy gondolják, 
hogy csak ők politizálhatnak, a 
civilek nem hallathatják hangju-
kat, azaz nem politizálhatnak. 
De, ha ezt az állítást elfogad-
nánk, akkor már nincs miről be-
szélni, mert már meg is érkez-
tünk a diktatúrába.

Emlékezzünk csak arra, ami-
kor a szóbeszéd szerint a mi-
niszterelnök személyes utasítá-
sára az Ökotárs Alapítványnál 
tartottak rendőrök legalább hú-
szan ház-, illetve irodakutatást, 
és az Ökotárs elnöknőjét – a tv 
nyilvánossága előtt – rendőrök 
kísérték el. Igaz, még nem bi-
lincsben. Ez még azelőtt történt, 
hogy a kormány meghirdette 
volna „felszabadító háborúját” 
a civilek ellen, de már úgy lát-
szik ezen intézkedésből, hogy 
már akkor is volt rá igény.

Nagy árat fizethetünk a civi-
lek kormányzati üldözéséért, és 
ismét sikerült egy mesterséges 
árkot ásni az emberek közé, 
mindezt a nemzeti együttműkö-
dés rendszerében…

Kocinkó

Mostanában „szerencsém” volt kórházban, sőt még bíróságon 
is járni. 

Azt tapasztaltam, hogy a kórházban megjelentek az elméleti 
tudással és gyakorlattal rendelkező orvosok helyett az úgyneve-
zett rezidensek, akiknek elméleti tudása úgymond megvan, mert 
frissen végezték az egyetemet, de a gyakorlat, a praxis viszont 
hiányzik. Persze ez nem zavarja őket, hiszen felveszik a fehér 
köpenyt, nyakukba akasztják a státuszszimbólumként szolgáló 
sztetoszkópot, és „irányítanak”.

Tudják, hogy élet-halál urai, főleg, ha sürgősségi osztályon dol-
goznak, és egyáltalán nem hiányolják azt a negyvenes-ötvenes 
orvos korosztályt, mely a jobb kereset reményében Nyugatra tá-
vozott…

Pedig az egészséges társadalom olyan, mint az erdő, a legfiata-
labb cserjék, bokrok, fák, és az öreg tölgyek is megtalálhatók ben-
ne. A mai társadalmunkból a középkorú korosztály gyakorlatilag 
hiányzik. Itt csak fiatalok és nyugdíjasok vannak már lassacskán.

Ma már szerencse kérdése, és orosz ruletthez hasonlítható az, 
hogy ki milyen orvos kezébe kerül, mert ha a beteg betegsége 
nem egyezik az orvos szakképzettségével, akkor bizony nincs 
szerencséje, és ez könnyen az életébe is kerülhet. Ezt nemcsak 
én mondom, hanem az a még itt maradt pár nagytekintélyű or-
vos, aki tisztában van az egészségügy tragikus helyzetével.

A korábban elvileg független hatalmi ágnak számító bíróságo-
kon is komoly változások történtek illiberális demokráciánkban.

Emlékezzünk csak arra, hogy az idősebb bírákat a hatalom 
gyorsan likvidálta, bocsánat kényszernyugdíjazta, és új, fiatal, 
csillagszemű bírókat alkalmaz helyettük. A helyzet itt is az, mint 
az orvosoknál, hogy az ilyen bíráknak nem igazán van élettapasz-
talata, és felvéve a számomra ijesztő, reverendához hasonló ta-
lárt, magabiztosan ítélkeznek. 

Régebben, és ezt megint csak nem én mondom, még a rend-
szerváltás előtti időkben az a „gyakorlat” alakult ki, hogy jól 
menő ügyvédi irodák és ügyvédek kapcsolatot alakítottak ki 
bíróságokkal, bírákkal, melynek anyagi juttatásbeli következmé-
nyei is voltak egy-egy ítélet kapcsán. Az a mondás járta, hogy 
az egyszerű ügyvéd ismeri a törvényt, a sztárügyvéd viszont a 
bíróságot, és ezért mindig a javára döntenek…

Ma ezt a szerepet az állam vette át, mondják a joghoz értő szak-
értők, hiszen a kampányszerű kinevezésekkel a bírákat politikai-
lag maga mellé állította a hatalom.

Ezért minél magasabb fokú bírósághoz járul az ember, annál 
inkább megcsapja őt a mai politika illiberális szele. 

Megtudhatjuk, bárkit lehet emberi mivoltában sértegetni, ha ez 
vélemény, és nem túlságosan sértő. A tényállítás persze egészen 
más! Mert az már – ha úgy látja a bíróság – már tényleg sértő 
lehet az illetőre nézve. 

Ezért fordulhat az elő, hogy az elsőfokú ítélettel a másodfokú 
ítélet szöges ellentétben áll, pusztán csak azért, mert a másodfo-
kú bíróság a sértő megjegyzéseket véleménynek fogja fel, szem-
ben az elsőfokú bírósággal, amely tényállításként minősítette azt. 

Akkor hát hol van ebben az országban a jogbiztonság, azaz 
a jog? Ugyanazt a cselekményt ugyanannak kellene megítélnie 
minden szinten, minden bíróságnak, de ez sajnos nem így van!

A bértollnokok is írhatnak bármit, hiszen nem kell mást ten-
niük – legalább is a mostani bírói gyakorlat szerint -, hogy úgy 
tudósítanak, hogy azt idézőjelbe teszik. A felelősség tehát a nyi-
latkozóé, és nem a bértollnoké!

Sőt azt is megtudhatjuk magasabb bíróságokon, hogy az orszá-
gos politikai közbeszéd rendkívüli módon eltorzult, és ezért egy 
adott kisvárosban, településen se sértődjön meg senki sem azon, 
ha durván leanyázzák. Ez a szólásszabadság illiberális értelme-
zése…

Nagymamám mondta egykor, ha valaki szarban turkál, az sza-
ros lesz! Nos, így van ez a politikával Magyarországon. Ezért, 
hogy be ne piszkolódjanak, sokan elfordulnak a politikától, sőt 
dicsekednek azzal, hogy ők nem politizálnak, biztonságban gon-
dolván magukat. Pedig a társadalmi lét maga a politizálás, ezt jó, 
ha nem felejti el az egyszerű, lebutított állampolgár. Mert a sze-
génység, meg a tudatlanság kézen fogva jár az irigységgel, meg a 
gonoszsággal.

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
       16.00-tól 08.00- ig éjszakai 

ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 

- hétvége: péntek 16.00-tól hét-
fő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377
CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK 02. 20 - 03. 05.

ABONY
Február 20-tól 26-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Február 27-től március 5-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra
 
NAGYKŐRÖS
Február 20-tól 26-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Február 27-től március 5-ig: OROSZLÁN PATIKA Kecskeméti út 18.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 20. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 21. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.
február 22. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 23. KÍGYÓ PATIKA 2700 Cegléd, Reggel u. 2.
február 24. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 25. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
február 26. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 27. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
február 28. PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
március 1. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
március 2. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 3. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.
március 4. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 5. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 02. 06 - 02. 19.
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Február 25-26: Dr. Nagy Barnabás, Cegléd, Pesti út 28. T: 06-30-9/388-078
Március 4-5: Dr. Tóth Tivadar, Cegléd, Nádor u. 6. 
T: 312-405, 06-20-9/437-971

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR

Családbarát                                  Családbarát

Február 25-26: Dr. Évin Sándor, Nyársapát, Vasút u. 6. 
T: 389-023, 06-20-9/782-740
Március 4-5: Dr. Modor Péter, Kocsér, Szt. István tér 5. 
T: 359-725, 06-20-3/757-750
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annakidején lerombolták 
az eltérített utasszállító re-
pülőgépekkel a Word Trade 

Center kettős tornyait más-
fél évtizeddel ezelőtt. 

Hát logika azért nem fedezhe-
tő fel Trump intézkedésében, 
de mindenesetre Trump úgy vi-
selkedik, mint egy irányíthatat-
lan harckocsi: mindent legázol, 
ha kell, ha nem!

Mert például Trumpnak ez az 
intézkedése a Google több mint 
száz munkatársát is érintette, 
nem beszélve az informatikai 
szektor, valamint a tudomá-
nyos élet és az űrkutatás terén 
dolgozó intézeteket. A dominó 
persze eldőlt, mert például Irán 
is ki fogja tiltani az amerikaiakat 
Iránból válaszul Trump intéz-
kedésére. Trump úgy viselke-
dik, mintha az ő felmenői nem 
bevándorlók lennének, és az 
amerikai lakosok majd száz szá-
zaléka sem, hiszen Amerikában 
csak az őslakos indiánok nem 
tekinthetők migránsoknak: más 
mindenki bevándorló. Például 
Donald Trump felesége, Me-
lania is szlovén származású, 
Trump ősei pedig német beván-
dorlók voltak.

Trump tehát az USA, a nagy 
nemzetközi olvasztó tégely 
alapelveit vonja kétségbe intéz-
kedéseivel. 

Az USA-elnök első meghí-
vottja Theresa May brit minisz-
terelnöknő volt, aki a Brexitet 
képviseli, és fogja majd le is ve-
zényelni, azaz az Európai Unió-

ból való angol kilépést. Európa, 
azaz az Európai Unió egyelőre 
nem reagálja le Trump brutális 
intézkedéseit, és rendhagyó né-
zeteit, hanem arra vár, hogy az 
új amerikai elnök majd csak be-
áll a sorba, és szaktanácsadói 
révén előbb-utóbb „megszeli-
dül”!

Aggasztja Európát az is, 
hogy az új amerikai elnök 
telefonon beszélt Vlagyimir 
Putyin orosz elnökkel is, 
akivel arról tárgyalt, hogy 
hogyan tudnák együttes 
erővel legyőzni az Iszlám Ál-
lamot a Közel-Keleten. Do-
nald Trump azzal a Vlagyi-
mir Putyinnal tárgyalt tele-
fonon, aki illegális háborút 
folytat Ukrajnával szemben, 
és katonai erővel csatolta el 
Ukrajnától Oroszországhoz 
a krími félszigetet, melyre 
az Európai Unió gazdasá-
gi embargóval válaszolt, 
amely még ma is érvényben 
van…

Nem lehet tudni, hogy mi lesz 
a Trump-tank sorsa, de minden-
esetre ez a tank folyamatosan 
lő anélkül, hogy célozna és kér-
dezne.

Hogy mi lesz ebből, rövid 
időn belül megtudjuk, mert mi-
niszterelnökünk, Orbán Viktor, 
az amerikai elnök csodálója is 
tavasszal Trump vendége lesz…

ábrahám

Igen, Donald 
Trumpról van 
szó, amely mint 
egy megzaboláz-
hatatlan harcko-
csi, azaz tank rob-
bant be az USA 
és a világ politi-
kai állóvizébe.

Mert soha nem kezdődött 
amerikai elnök kormányzá-
sa olyan brutálisan és viha-
rosan, mint Donald Trum-
pé. 

M á r 
az első 
r e n -
d e l -
k e z é -
seit is 
n e m -
zetkö -
zi fel-
h á b o -
rodás, 
t i l t a -

kozás, valamint az USA-ban 
kirobbanó tüntetések tucatjai 
kísérik. Az új amerikai elnök 
az ausztrál miniszterelnökkel 
folytatott telefonbeszélgetés 
közben rácsapta a kagylót az 
ausztrál miniszterelnökre. Ez 
mindenképpen nemzetközi bot-
rány, azaz skandalum. Donald 
Trump azon pörgött be, hogy 
jó ezer fő migránst kellett volna 
átvennie Ausztráliától, még Ba-
rack Obama korábbi elnök ígé-
rete szerint. Erre hivatkozott az 
ausztrál miniszterelnök, melyre 
Trump ilyen hisztérikusan rea-
gált, ami a nemzetközi diplomá-
ciában szokatlan és botrányos 
is. Az meg már mindennek a 
teteje, hogy a háromszáz milli-
ós USA-ban ne tudnának elhe-
lyezni nagyjából ezer embert 

biztonságosan, még ha azok 
migránsok is. 

A másik botrányt kiváltó 
elnöki intézkedés az USA és 
Mexikó közötti „kerítés” építé-
se, mely többezer km hosszú 
lenne. Ennek a kerítésnek a 
feladata Donald Trump szerint 
a Mexikó felől történő népván-
dorlás megakadályozása lenne 
az USA-ba. Az már csak hab a 
tortán, hogy Trump Mexikóval 
akarja kifizettetni a kínai Nagy 
Falhoz hasonló építmény költ-
ségeit. 

A harmadik lépés, amely vi-
lágszerte kiverte a biztosítékot 
az az volt, hogy Trump azonnali 
hatállyal és határozatlan időre 
felfüggesztette Szíria, Irán, Irak, 
Líbia, Szudán, Szomália és Je-
men állampolgárainak beuta-
zását. A rendelet még azokat is 
érintette, akik érvényes munka-
vállalási engedéllyel rendelkez-
nek az USA-ban, illetve kettős 
állampolgárok. A hűbele balázs 
módjára aláírt elnöki rendelet 
miatt ezért több százan a re-
pülőtereken rekedtek, hiszen a 
rendelet a már úton lévőkre is 
vonatkozott (sic!). Még szeren-
cse, hogy egy amerikai bíróság 
- ideiglenesen bár – hatályon 
kívül helyezte az elnöki rende-
letet.

A beutazási tilalom nem-
csak a muszlimokra vonat-
kozik, hanem az ezekben az 
országokban élő kereszté-
nyekre is. Persze van kivétel 
a beutazás tiltását illetően, 
és ez a kivétel Szaud-Ará-
bia! Az a Szaud-Arábia, 
ahonnan az azóta az ameri-
kaiak által likvidált Oszama 
Bin Laden is származik, aki-
nek az őrült tervei alapján 

P e r i s z k ó p

A Trump-tank
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A Fidesz frakció tagjainak igen 
szavazatával 30 százalékkal meg-
emelték a nagykőrösi önkormány-
zati képviselők tiszteletdíját. Az 
elfogadott módosítás szerint ezek 
után egy képviselő havi bruttó 
tiszteletdíja 110.500,- forint. A négy 
Fideszes bizottsági elnök pluszban 
még kap 74.100,- forintot, ha elnök-
ként még egy másik bizottság tagja 
is, akkor pedig 98.800,- forinttal egé-
szül ki a juttatása. Az a képviselő, 
aki nem tölt be tisztséget, csak egy-
szerű tag valamely bizottságban, 
az 24.700,- forintot kap még. Külső 
bizottsági tagok, akik mind Fidesze-
sek, mivel ellenzékit nem engedtek 
be a szakbizottságokba, 49.400,- fo-
rint tiszteletdíjban részesülnek.

Kustár Tamás képviselő a napi-
rend tárgyalása során elmondta, 
hogy indokolatlannak tartja az 

emelést. Felhívta a figyelmet az 
aránytalanságra is, miszerint lesz 
olyan képviselő, aki 210.000,- fo-
rintot fog havonta kapni, ami több 
lesz, mint a fizetése. Ráadásul ezt 
– tette hozzá – egy „inaktív kép-
viselőtársunk kezdeményezte”. 
(Ezzel Szabóné Irházi Zsuzsannára 
utalt, aki az előzetes egyeztetést 
levezette). Tévesnek ítélte meg a 
Ceglédre való hivatkozást is, ahogy 
kiemelte azt is, miszerint 2010 óta 
csökkent az önkormányzat felada-
ta, amit jól mutat, hogy 2017-ben 2,5 
milliárd forintos költségvetése van 
a városnak, míg korábban 4 mil-
liárd forint volt az alap. Kustár Ta-
más azt javasolta, hogy a nemzeti 
konzultációhoz hasonlóan kérdez-
zék meg a választók véleményét, 
hogy támogatják-e az emelést? A 
volt alpolgármester úgy vélte, hogy 

a rendezetlen csatornaügy mellett 
kár bosszantani emeléssel az em-
bereket.

Czira Szabolcs polgármester a 
szokásos módon agresszív, sze-
mélyeskedő stílusban rontott rá 
Kustár Tamásra. Szerinte az in-
aktív Szabóné Irházi Zsuzsanna 
többet tesz a városért, mint Kus-
tár Tamás. (A polgármester most 
sem bocsátkozott részletekbe, így 
nem tudhattuk meg, mit is csinál 
Szabóné a városért?!) Ezt követő-
en a polgármester valami zavaros 
kapcsolással arról kezdett beszél-
ni, hogy László Ferencnek nincs 
munkahelye és ezért nulla forint a 
jövedelme.

Tornyi Béla szintén hozzászólt, 
elmondva, hogy ő minden eset-
ben, amikor ülés van, szabadságot 
vesz ki, és nem tartja indokoltnak 

az emelést. Czira neki is gúnyo-
lódva válaszolt, megköszönve a 
„ritkán megszólaló Tornyi Béla” 
tájékoztatását.

A vita végén a képviselő-testület 
Fideszes tagjai megszavazták a tisz-
teletdíj emelést, az ellenzéki képvi-
selők nem támogatták azt.

Napirend után kért szót László 
Ferenc, megjegyezve, hogy „ha 
már a zsebemben turkál a polgár-
mester”, akkor elmondja, közel 
másfél éve az MSZP parlamenti 
frakciójának főállású alkalmazott-
ja, havi bruttó 200 ezer forintos fi-
zetésért. Arra kérte a képviselőket, 
hogy kövessék a példáját, és szin-
tén osszák meg a nyilvánossággal, 
milyen jövedelmük van a képvise-
lői tiszteletdíjon kívül. Nem tették.

Tudósítónktól

A nagykőrösi képviselők 30 %-kal megemelték saját fizetésüket
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lakosságot kijátszó szakértőket 
is. Ennek érdekében a legha-
tározottabban fogunk fellépni 
velük szemben. Plakátokon, 
szóróanyagokon fogjuk bemu-
tatni az arcukat és azt, hogy mit 
tesznek. A nagykőrösi lakosság 
ki fogja azokat közösíteni, akik 
visszaélnek a hatalmukkal. 

Egy menekülési útvonalat en-
gedünk nekik, a lemondást. A 
másik oldalról el kell érnünk, 
hogy az önkormányzat átadja 
az 558 millió forint tartozását 
a Víziközmű Társulatnak. Ezt a 
napokban Lázár János is vilá-
gosan elmondta Czira Szabolcs-
nak a Kormányinfón.

A második lépés tehát az, 
hogy aláírásgyűjtésbe kezdünk, 
amiben jelezzük, hogy a nagy-
kőrösiek visszakérik a csator-
napénzt. Az aláírásgyűjtést 
rendezvényekkel is alá fogjuk 
támasztani. Figyelje minden 
érintett a „Pénz visszajár”, 
a „Jobb Nagykőrösért Egye-
sület” illetve médiapartne-
rünk a „Heti Hírek” Face-
book oldalát, mert ott rövi-

desen minden információt 
megtalál arról, hogy a Jobb 
Nagykőrösért Egyesületnél 
mikor és hol lehet aláírni, 
hogy kinyilváníthassa azon 
akaratát, miszerint a pénzét 
visszakéri!

A Lázár – Nagykőrös elszá-
molási probléma biztosan érde-

kelni fogja az országos médiát. 
Czira politikailag megbu-
kott, nem tudta rendezni a 
problémát a lakossággal. 
Ezt Lázár János is érzékel-
tette a nagykőrösi csator-
naüggyel kapcsolatos tájé-
koztatón. A miniszter viszont 

egy más kvalitású személyiség, 
ezért úgy gondolom, hogy ha-
marosan mindenkivel megtör-
ténik az elszámolás.

K.Zs.B.T.

Sokan értesülhettek arról, hogy 
a Nagykőrösi Víziközmű Társulat 
úgy hívta össze taggyűlésre az 
érintetteket, hogy semmilyen 
fórumon nem jelentette meg a 
meghívót, csupán a hivatal hát-
só hirdetőtáblájának alsó részé-
re tűzték ki. Ha a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület, illetve a Heti 
Hírek nem posztolja a Face-
bookon, valamint a nyomtatott 
újságban, szinte senki nem je-
lent volna meg az eseményen. 
A taggyűlésre nem engedték be 
a sajtót! 

A fentiekkel kapcsolatban 
Zágráb Nándor alelnök urat 
kérdeztem, aki a Jobb Nagykő-
rösért Egyesületben a csator-
na-ügy témafelelőse.

HH: Ön szerint miért nem jelent 
meg az Önkormányzati Hírekben a 
Víziközmű Társulat taggyűlésének 
meghívója?

Z.N: A Víziközmű Társulat 
vezetősége csak a cégbíróság 
felé akar teljesíteni, a lakosság 
érdekeit nem veszi figyelembe! 
A törvényességi minimumot tel-
jesítették és nem tájékoztatták 
széles körben az 5 ezer érin-
tett háztartást. Ez azért van, 
mert saját cégükként keze-
lik a társulatot és nem egy 
5 ezer tagot tömörítő önkor-
mányzatként. Ezért zártak ki 
3-400 embert is biztonsági őrök 
segítségével a taggyűlésről. Pe-
dig a törvény szerint minden 
ingatlan tulajdonos és ingatlan 
használó tagja a társulatnak. 
Ugyancsak a fent említett ok 
miatt zárták ki az újságírókat, a 
médiát. De még az is ide vezet-
hető vissza, hogy nem voltak 
székek, amire le lehetett ülni, 
sem hangosítás, így csak kia-
bálva tudtunk kommunikálni a 
Rákóczi iskola tornatermében. 

HH: Többen jelezték újságunk-
nak, hogy Ön a tornaterembe be-
lépve felállította a vezetőséget és a 
székeiket kiosztotta. Ez igaz?

Z.N: Amikor megérkeztem, 
rendkívül megalázónak ta-
láltam azt, hogy a pénzt 
befizető lakosságnak állnia 
kell. Akik pedig az emberek 

pénzén élősködnek, kényel-
mesen pöffeszkedtek a szé-
keiken. Felállítottam őket 
és odaadtam néhány idős 
embernek a székeket. Ezek 
után a vezetőknek is végig 
kellett állni az ülést. 

HH: Mit történt a taggyűlésen? 
Született-e bármilyen döntés, hatá-
rozat, amely a pénz visszafizetésére 
utal?

Z.N: A társulat ülésén lénye-
gében folyamatos hazudozás 
folyt a vezetők részéről. Az ele-
jén azt állították, hogy minden 
tagnak küldtek meghívót, de ez 
nem igaz. Néhány emberen kí-
vül senki sem kapott. Majd ezt 
úgy módosították, hogy a kül-
dötteket értesítették csak, mivel 
ők képviselik a tagságot. Ezek 
után felszólítottam a 400 jelen-
levő tagot arra, hogy tegye fel 
a kezét az, aki tájékoztatást ka-
pott a taggyűlésről valamelyik 
küldöttől! A kép megdöbbentő 
volt, egyetlen kéz sem lendült 
a magasba, vagyis a küldöttek 
mindent elhallgattak a lakos-
ság elől. Ezek után rendkívül 
feszültté vált a helyzet, kevés 
hiányzott hozzá, hogy tettleges-
ségig fajuljon. Többen hangot 
adtak azon véleményüknek, 
hogy a küldöttek egy meg-
vesztegetett, korrupt társa-
ság és lemondásra szólítot-
ták fel őket. A küldöttek vi-
szont nem voltak hajlandók 
lemondani. Sőt! A jogosan 
visszajáró csatornapénzt 
sem hajlandók kifizetni!

HH: Az igaz, hogy a jelenlévő 
tagság Önt javasolta vezetőnek?

Z.N: Igen volt egy ilyen in-
dítvány és a 400 tag engem tá-
mogatott. A jelenlévő néhány 
küldött viszont Csapó Istvánt 
és Körtvélyesi Sándort, az al-
polgármester rokonát választot-
ta meg. Ők érdemben meg sem 
szólaltak a vita folyamán. Én 
lényegében két fizetett szócső-
vel tárgyaltam a 400 fős nyilvá-
nosság előtt, de ők sem tudták 
megvédeni az álláspontjukat. 
E mögé a két fizetett szakértő 
mögé bújva figyelték az esemé-
nyeket a székükbe kapaszkodó 
küldöttek.

HH: Mi lesz a következő lépése 
csatornaügyben a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületnek?

Z.N: Két fontos területen 
kell előre lépnünk. Az egyik a 
Víziközmű Társulat vezetőinek 
és küldötteinek eltávolítása, 
miután ők akadályozzák meg 
az elszámolást és ők fizetik a 
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Zágráb Nándor kihúzta a széket a Víziközmű Társulat alól…

Brutális mértékben
emelkedett Czira Szabolcs és
Körtvélyesi Attila fizetése

Döbbenetes mértékben emelte 
a nagykőrösi önkormányzat Czi-
ra Szabolcs, Körtvélyesi Attila és 
a képviselők havi jövedelmét.

Ahogy korábban megírtuk, a 
február 16. napjára összehívott 
képviselő-testületi ülésre G. Ko-
vács Sándor, a jogi, gazdasági és 
közbeszerzési bizottság elnök-
helyettese Nagy Balázs elnök 
távollétében azt az indítványt ter-
jesztette be, hogy Czira Szabolcs 
523.500,- forint fizetését (illetmé-
nyét) 698.000,- forintra emeljék. 
A polgármester kapott még ezen-
kívül 78.525,- forint költségtérítést 
is, amelynek 104.703,- forintra 
való emelését indítványozta.

Hasonlóan brutális emelést 
javasolt Czira saját alpolgármes-
terének Körtvélyesi Attilának is. 
Amikor 2014. október 23-án Kört-
vélyesit főállású alpolgármester-
ré választották a Fideszes kép-
viselők, akkor a jogszabály arra 
adott lehetőséget, hogy illetmé-
nyét havi 366.500,- és 471.200,- fo-
rint között határozzák meg. A kor-
mánypárti testület természete-
sen a maximálisat szavazta meg, 
amelyet most 628.200,- forintra 

javasolt változtatni. Őt is megilleti 
a költségtérítés, ami eddig 70.680,- 
volt, ezt 94.233,- forintra javasolt 
emelni.

A beterjesztett javaslatot 
természetesen elfogadta a Fi-
deszes többség, a kormány-
párti képviselők jóvoltából 
ezentúl Czira Szabolcs ha-
vonta összesen 802.703,- fo-
rintot kap, Körtvélyesi Attila 
pedig összesen 565.433,- fo-
rint jövedelemben része-
sül. Mindez azt jelenti, hogy 
Czira Szabolcsnak havi 200 
ezer forinttal emelték a fi-
zetését, míg Körtvélyesinek 
180 ezer forinttal lett több a 
jövedelme. A két városvezető 
esetében csak az emelés mér-
téke több mint amit nagyon sok 
ember kap havi fizetésként. És 
ha mindehhez hozzávesszük, 
hogy Czirának jár a korlátlan 
mobiltelefon és személygép-
kocsi használat is, akkor el-
mondhatjuk, hogy Nagykőrös 
polgármestere havonta meg-
közelítőleg 1 millió forinthoz 
jut az adófizetők pénzéből.

Tudósítónktól

„NINCS MESE! MINDENKINEK, AKI A PÉNZT VISSZAKÉRI, NEM 
IS TÖBBSÉGI ELV VAN, HANEM MINDENKINEK, AKI PÉNZT VIS�-
SZAKÉRI, VISSZA KELL ADNI.” 

/Lázár János, miniszterelnökséget vezető miniszter/
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Sorozatunk azzal az utópisz-
tikus helyzettel játszik el gon-
dolatban, hogy mi lenne akkor, 
ha hazánkban lennének olyan 
napok, amikor fizikai képte-
lenség lenne hazudni. Ebben a 
helyzetben kitől és mit kérdez-
nénk?

A nagykorosma.hu oldalon 
„érdekes” kérdést bocsátott 
szavazásra Lőve: azt kérdezi, 
hogy „Szereti Ön a Valentin na-
pot?”

Veszélyes pálya, ha egy kér-
déssel kapcsolatban választá-
si alternatívákat adunk meg, 
ugyanis a pszichológiában jár-
tas embereknek elég hiteles 
képet mutat a kérdezőről. Lás-
suk Lőve milyen alternatívákat 
kínált: 

•Nem, ez nem magyar ün-
nep!

•Nem, mert nincs akit sze-
ressek!

•Nem, mert engem nem sze-
ret senki!

•IGEN! IMÁDOM!
•Hát nem is tudom, elva-

gyok vele.
•Mert van olyan, hogy Valen-

tin nap?

Gondolom, hogy a szerető 
családi közösségben élők nem 
tudtak szavazni, mert a legké-
zenfekvőbb alternatíva hiány-
zik, azaz:

Nem szeretem, mert egész 
évben van, akit szerethetek és 

a Ku-Klux-Klán amerikai néger-
gyűlölő terrorszervezet Donald 
Trump USA elnököt beiktatása 
alkalmából.

***
Putyin orosz elnököt nemso-

kára követi Donald Trump USA 
elnök is, hogy meglátogassa és 
tiszteletét tegye Orbán Viktor-
nál.

***
A kormányszóvivőnek az a 

dolga, hogy mindig azt mondja 
el, amit előzőleg a szájába rág-
tak! – jelentette ki a Fidesz szó-
vivője.

***
Putyin orosz elnök buda-

pesti látogatása alkalmával 
vodkás poharat emelt a rezsi-
csökkentésre: ő ugyanis jóval 
olcsóbban adja az orosz gázt a 
közvetítő magyar haveri csókos 
cégnek, mint ahogyan azt ké-
sőbb a kormány a lakosság felé 
elszámolja.

***
A gazdasági szakminiszter 

szerint az ukránokat itt, Ma-
gyarországon fogjuk foglalkoz-
tatni a termelőüzemekben és 
a gyárakban, amíg az oroszok 
az Ukrajnában így felszabaduló 
munkahelyeket – fegyver nél-
kül elfoglalhatják.

***
A helyi bértollnoknő ope-

ratőri tanfolyamra iratkozott 
be – persze ezt is közpénzen 
-, hogy még jobban és szaksze-
rűbben tudjon rejtett filmfelvé-
teleket készíteni a testületi ülé-
seken az összesen négy ellenzé-
ki képviselőről.

***
Kövér László legendás be-

tyáros levágott bajuszát Or-
bán Viktor – tisztelete jeléül 
– elküldte Donald Trump 
USA elnöknek, aki azonnal 
fel is ragasztotta azt.
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A hatórás Orbán-Putyin 
találkozó után közleményt 
adott ki a Fidesz: „Éljen és 
virágozzék az örök és meg-
bonthatatlan orosz-magyar 
barátság!”

***
Igaz a régi római mondás 

nemcsak a pénzre, de már az 
orosz gázra is: az orosz gáznak 
sincsen szaga!

***
Donald Trump amerikai el-

nök Theresa May brit minisz-
terelnököt fogadta először hiva-
talában, ahol a Brexit kapcsán 
hosszasan elbeszélgetett vele 
az Európai Unió szétverésének 
technikájáról!

***
A 2024-es budapesti olimpián 

nem a részvétel, hanem a lóvé 
a fontos. 

***
A jövőnk a tét, ha lesz olimpia 

2024-ben Budapesten! – nyilat-
kozta az aláírást gyűjtő Momen-
tum civil szervezet szóvivője.

***
Putyin elnök szavát adta, 

hogy a létesítendő Paks II. 
atomreaktorhoz kizárólag csak 
jó atomot fog szállítani a Rosa-
tom orosz cég.

***
Orbán Viktor magyar minisz-

terelnök egyszerre tette le a hű-
ségesküt Donald Trump ame-
rikai és Putyin orosz elnöknek 
– igaz csak interneten!

***
Az egyszeri város olvasó-

közönsége HO.TI.-g Lőve 
szerzőpárost választotta a 
kabinetiroda tiszteletbeli 
médiabohócainak.

***
Magyarországon a kormány-

párti bolsevikok már képtele-
nek megkülönböztetni a civi-
leket a polgároktól, de még a 
néptől is.

***
„Megcsináltuk!” – üdvözölte 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 21. Kedd:
Eleonóra

Február 22. Szerda:
Gerzson

Február 23. Csütörtök: 
Alfréd

Február 24. Péntek:
Mátyás

Február 25. Szombat: Géza
Február 26. Vasárnap: 

Edina
Február 27. Hétfő: Ákos, 

Bátor

Ön kitől és mit kérdezne?

„Czira és Körtvélyesi freu-
di elszólásai 

Czira Szabolcs a szeptem-
beri nagykőrösi képviselő 
testületi ülésen kijelentette, 
hogy ez ennek a testületnek 
az utolsó, idézem ÜTÉSE. 
Vélhetően azért vétette el az 
ÜLÉS szót, mert politikai rivá-
lisa, a 4. danos karatemester 
Ábrahám Edit jár fejében éjjel 
és nappal. De az is megeshet, 
hogy a választások miatti fel-
fokozott idegállapotában már 
ütéseket fontolgat ellenfeleivel 
szemben. Nem kevésbé volt 
ciki, amikor szintén Czira 

kiejtette száján a szava-
zatvásárlás szót úgy, hogy 
ezt senki sem emlegette fel 
neki előtte. Körtvélyesi At-
tila meg döcögő szekérhez 
tette hasonlatossá Nagykő-
rös városát, ahelyett, hogy 
például egy fénysebességgel 
száguldó üstökösként aposztro-
fálta volna. Mindenesetre ezek 
a kijelentések azt sejtetik, hogy 
nehéz helyzetben van a helyi 
Fidesz.”

/Heti Hírek, 2014. szeptember 
30. Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 

így én is szeretve érzem ma-
gam minden nap, tehát ezért 
nekem nem kell erre külön 
ünnepet kinevezni! Kíváncsi 
lennék, hogy ez Lővének miért 
nem jutott az eszébe?

A kórház közelében élő 
férfi: G. Kovács Sándor képvi-
selőtől kérdezném, hogy mégis 
mit képzel magáról? A testületi 
ülésen szájára veszi Kiss Zsolt 
színészt, akire a nagykőrösiek 
tisztelettel gondolnak, s ez még 
mind nem elég, az édesanyját 
is megemlíti az ülésen! Elmon-
daná, hogy Kiss Zsoltnak mi 
köze az ön tüzelési szokása-
ival kapcsolatban megjelent 
cikkhez? A rovatot K.Zs.B.T. 
jegyzi, és valószínű önön kívül 
az impresszumot olvasva min-
denkinek leesik, hogy kiről van 

szó! (Segítek: nem Kiss Zsolt-
ról). Ráadásul a kérdést még 
csak nem is a rovat vezetője, 
hanem én, akit ha jól emlék-
szem igen degradáló jelzővel 
illetett és értelmi képességei-
met is igencsak kétségbe von-
ta, szóval én írtam! Úgyhogy 
szidhat engem, emlegetheti az 
anyámat, nem érdekel, de nem 
gondolja, hogy az előírásnak 
megfelelően kellene fűteni, aki-
ket pedig ok nélkül a szájára 
vett, azoktól pedig bocsánatot 
kellene kérni? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 11.
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A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Szabad-e valakit megrágal-
mazni, megalázni olyan dolog 
miatt, ami nem ott és nem ak-
kor történt, mint ahogy azt az 
Önkormányzati Hírek névtelen 
írója tudatlanul véli és állítja?

Mert Voronyezs igen messze 
esik attól a területtől (Don-ka-
nyar, Uriv), ahol a magyarok, 
a II. Magyar Hadsereg, a leg-
nagyobb emberveszteségét 
szenvedte el. A magyaroknak 
– akik a 2. német és a 8. olasz 
Hadsereg közötti területet véd-
ték – a legészakibb egysége, a 
17. gyalogezred Voronyezstől 
délre, attól 30-40 km-re helyez-
kedett el! Voronyezs térségét a 
2. német Hadsereg VII. Hadteste 
védte, így ott magyarok egyálta-
lán nem voltak. Tehát Ábrahám 
Tibor akár a Sztálingrádi csatát, 
Paulus tábornok hadseregének 
pusztulását, is említhette volna. 
Az ÖH névtelen írója ebbe is 
ugyanúgy beleköthetett volna, 
és ezzel kapcsolatban is károg-
hatott volna, hogy Ábrahám 
Tibor „nem szégyelli magát”, 
amikor a magyar hadsereg tíz-
ezreinek pusztulásáról ilyen 
hangnemben beszél.

A magyar hadsereg legször-
nyűbb katasztrófája és ember-
vesztesége ugyanis Voronyezs-
től délre, attól körülbelül 150 
km-re, Uriv városkánál volt az 
általunk „Donkanyarnak” neve-
zett részen. Itt történt ugyanis a 
szovjet hadsereg áttörése, ha-
talmas embertömeggel és óriási 
nehézfegyverzet támogatással. 
Ezt a területet (északról dél felé 
haladva) a 14., 23., 4., 35., 31. és a 
7. gyalogezredünk katonái véd-
ték. Sajnos a német hadvezetés 
tulajdonképpen ismerve a ma-
gyarok nagyon is silány anya-
gi felszereltségét, nem bíztak a 
magyar seregben. Ezért Uriv-
nál a frontvonaltól távol, attól 
30 km-re állomásoztatták a 429. 
gyalogezredüket. Mikor azon-
ban ezek tudomást szereztek 
a szovjet offenzíva méreteiről, 
nem avatkoztak be a magyar 
sereg segítségébe, hanem harc 
nélkül sietve visszavonultak.

Ez lett volna tehát a II. Magyar 
Hadsereg szomorú sorsának 
rövid története. A „voronyezsi 
pergőtűznek” így semmi köze 
nincs hozzá.

Baky Miklós

A hét második kérdése
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Mi jellemzi az 
Orbán-kormányt?

Meglepetés a nyugdíjasoknál

A magyar oktatás színvonalá-
nak felmérése, az úgynevezett 
pisai teszt, nagy vihart kavart 
kis hazánkban. 

Én Benedek Eleket idézném 
ezzel kapcsolatban, az időseb-
bek talán még ismerik a nagy 
mesemondót és írót. 

Ő még 1894-ben írta Jankó fi-
ának a következőket: „Fiam, ha 
még jól is tanulsz, akkor is örül-
nék annak, ha kedvet éreznél 
az iparosságra, vagy a kereske-
désre. Mert ma már az iparos 
is, a kereskedő is csak akkor 
boldogul igazán, ha nemcsak a 
keze áll a munkára, de az esze 
is pallérozott. A nekik való mes-
terségekbe vágó könyveket, cik-
keket olvasni kell, s érdeklődni 
minden újítás és találmány 
iránt, mert ne csak kereskedő 
és iparos legyél, hanem ismer-
ned kell hazád történelmét, sőt 
irodalmát is. Mert az iparos is 
és a kereskedő is csak így lehet 
egész ember. Bármi is lesz ezért 

belőled fiam, meg kell szerez-
ned az általános műveltséget, 
mert ez hozzátartozik bármely 
választott mesterséghez is. S ha 
ezt valaki elítélné, neki nincs 
joga hozzá, ellenben te méltán 
sajnálhatod azokat, akik lenézni 
próbálnak a műveltséged miatt 
téged!”

Benedek Elek, mint jó apa, 
ilyen intelmekkel látta el Jan-
kó nevű fiát, hiszen azt akarta, 
hogy megértse, hogy a művelt-
ség is fontos, a szakma meg-
szerzése mellett. 

Én már csak remélem azt, 
hogy az oktatás és a szakképzés 
jelenlegi irányítói, azaz döntési 
helyzetben lévő szakemberei 
elolvasták Benedek Elek intel-
meit, és megfogadják azt, a jövő 
érdekében. 

Mert nem mese ez gyermek!

egy nyugdíjas olvasójuk, aki aggó-
dik a fiatalok jövőjéért

név és cím a szerkesztőségben

Erre a címbeli kérdésre a le-
hető legkönnyebben és legrö-
videbben lehet válaszolni az 
elmúlt évek tapasztalataira ala-
pozva.

Szavakban összefoglalva: 
szakszerűtlenség, kapkodás, fe-
jetlenség, koncepció hiány, ön-
fejűség, önteltség, mások véle-
ményének figyelmen kívül ha-
gyása, szociális érzéketlenség, 
pénzszórás felesleges célokra, 
mérhetetlen korrupció, pök-
hendiség és jogbizonytalanság. 

Mindezeken felül a kormány 
célja a megszerzett hatalmi po-

zíciók bebetonozása és örök 
időkre való megtartása.

Mindegy, hogy mi ennek az 
ára, belepusztul-e ebbe az or-
szág, vagy sem?

Az is jellemző az állapotokra, 
és szégyen a kormányra nézve, 
hogy sorba nyerik ellene Strass-
burgban a pereket.

A kormány így szép lassan a 
nép szemében elveszíti a szava-
hihetőségét, és nemcsak magát 
teszi nevetségessé, hanem az 
országot is külföldön.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Megszokhatták a Nyugdíjas 
Pedagógus Klub rendezvényé-
nek látogatói, hogy Éva as�-
szony, a Klub elnöke rendsze-
resen előáll valamiféle újdon-
sággal. Legutóbbi összejövete-
lükön Péntek Imre, az Arany Já-
nos Gimnázium nyugalmazott 
matematika-fizika szakos tanára 
volt az előadó.  

„Hogy kerül a csizma az asz-
talra?” – gondolhatták néme-
lyek az előadás bevezetésekor, 
mikor kiderült, hogy a tanár úr 
a konyhaművészet, és a fizika 
kapcsolatáról fog „értekezni”.  

Nos, a nem kevés humorral 
fűszerezett előadás kezdetén 
a tanár úr tudományos alapon 
ecsetelte a pörkölt, és a papri-
kás elkészítésének különböző-
ségét. Ennek legfontosabb ele-
me, a megfelelő hús kiválasz-
tása. Pörkölthöz leginkább a 
marhahús – lábszár, vagy efféle 
sovány hús – passzol.

Ezt kockára vágva, némi zsí-
ron fehérre pörköljük. Ezután 
jöhet a vöröshagyma,  és aki 
szereti kevés fokhagyma is, 
kellően felaprítva. Kevés vizet 
hozzáadva rotyoghat a pörkölt 
a bográcsban, miközben papri-

kát, sót, ízlés szerint őrölt bor-
sot is teszünk bele. Nem kever-
jük, hanem forgatjuk!

A paprikáshoz legjobb a ser-
téshús. De szerinte az igazi a 
birkapaprikás! 

Ezt a szülőföldjén, Szarvason 
úgy készítik, hogy a bogrács 
aljára kerül a csontosabbja, 
majd egy réteg darabolt birka. 
És egy kevés víz. Azután koc-
kázott hagyma, majd megint a 
birka. Ez így megy addig, míg a 
bogrács meg nem telik. Ez után, 
hadd följön... Közben sózzuk, 
paprikázzuk. Lehet tenni bele 
köménymagot is. Ha már pu-
hul a hús, meglehet az egészet 
fordítani, hogy a csont kerüljön 
felülre. Végül bele a gyomorba!

A továbbiakban befőttek, sa-
vanyúságok eltételéről is hall-
hattunk tanácsokat és „tudomá-
nyos” magyarázatokat. Például 
a kovászos – vagy kovászolt – 
uborka kémiáját mondta el az 
egykori fizikus.

Mielőtt a végére értünk vol-
na, szemléletesen bemutatta, 
hogyan kell diót törni úgy, hogy 
lehetőleg egyben maradjon a 
tartalom. Nem a végére, nem 
az oldalára kell ütni, hanem a 

Olvasói levél:
„Nem mese ez gyermek!”

dió „hasára”. A dió felreped, és 
bele egyben marad!

Utoljára maradt annak tisz-
tázása: Mi a különbség a „Csa-
bai”, és a „Gyulai” kolbász kö-
zött? 

A tanár úr szerint abban 
mindkét „hüvelyes” megegye-
zik, disznóhús az alapanyag, 
az állat belébe töltik, és a szlo-
vákok – szerinte tótok! – tették 
népszerűvé. A fűszerek külön-
bözősége miatt más a „Csabai” 

a „Gyulaitól”. Egyikben van fok-
hagyma és köménymag, a má-
sikban nincs, vagy kevesebb. Pi-
rospaprika nélkül viszont egyik 
sem kolbász!

Ez volt az előadás egyik leg-
fontosabb konklúziója. 

Valamint az is, hogy Péntek 
tanár úr háziasszonynak is 
megfelelt volna, ha és amennyi-
ben időben kezdi!

Tóth Barna
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Médiatallózó

A nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. tájékoztatója 
szerint tavaly decemberben az 
átlaghőmérséklet jelentősen 
alacsonyabb volt a korábbi 
évek átlagához képest (5 évvel 
korábban volt ilyen hideg a de-
cember), ennek megfelelően a 
2015. évi tényadatokhoz képest 
505 GJ-lal több volt a kiadott fű-
téshő. Nagy hideg következté-
ben a felhasznált gázmennyiség 
jelentősen, 46%-al több az előző 
év fűtési időszakához képest. 
2016 október - december hóna-
pokban a számlázott és nyújtott 
hő közötti eltérés + 400 GJ.

Januárban az átlaghőmérsék-
let szintén sokkal alacsonyabb 
volt, ennek megfelelően a 2016. 
évi tényadatokhoz képest 274, 

2015-höz képest 630, 2014-höz 
képest 940  GJ-lal több volt a 
kiadott fűtéshő. Nagy hideg kö-
vetkeztében a felhasznált gáz-
mennyiség jelentősen, 50%-ot 
meghaladóan több az előző év 
fűtési időszakához képest.

A beszámoló szerint a táv-
hőszolgáltatást a KÖVA zavar-
talanul biztosította az összes 
fogyasztó részére, korlátozást 
nem kellett alkalmazni. Jelenleg 
a kiadott hő értéke és kiszám-
lázott hő értéke között közel 
ötmillió forint eltérés tapasz-
talható, mely – a megszokott 
időjárási körülmények esetén 
- várhatóan többlet befizetési 
kötelezettséget keletkeztet a fo-
gyasztók részére.

Tudósítónktól

Nem okozott fennakadást
a távhőszolgáltatásban

a tartós hideg

Emike elhunytával
Nos, a zongoraművész Gesz-

ner Jenő özvegyét Emikeként 
ismertük, akik ismerhettük. Míg 
élt, nem igen találhattunk nála 
kedvesebb, szeretetre méltóbb 
embert. Ez az 1985 óta özvegy-
asszony csupa mosoly volt, pe-
dig nem volt könnyű élete. Ha 
csak arra gondolunk, hogy éle-
tének nyolcvannyolcadik évé-
ben, e hónap 12.-én hívta ma-
gához a Teremtő, akkor világos: 
átélte a háborút, kamaszként a 
felszabadulást.

A folytatás sem volt könnyű, 
melynek során került Kőrösre, 
és kezdte meg tanítói hívatását. 
Azt a hivatást, amit nem sokan 
végeztek hozzá hasonló alázat-
tal, elhívatottsággal.

Kezdetben tanyasi „tanító-
néni” volt. A Homolytájáról 
került be a városba, és tagja 

az Arany-iskola tanári karának, 
majd a Petőfi-iskolában tanított. 
Onnan menti nyugdíjba.

Közben férjhez ment, a kez-
detben csak félig, majd teljesen 
vak zongoraművészhez. Gesz-
ner Jenőnek volt odaadó, és 
féltőn szerető hitvese.

„Jenci” 1985-ben bekövetke-
zett halála óta egyedül élt, de 
nem magányosan! Balesetéig 
megőrizte mozgékonyságát, és 
fogékonyságát mind arra, ami 
körülötte történik. Hiányozni 
fog kedves, és öregségében is 
bájos lénye! 

Nem kell csodálkozniuk azok-
nak, akik ha valamikor feljutnak 
a Mennybe, Emikét az angyalok 
karában látják viszont.

Isten legyen Vele ezután is...

TB.

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 15.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-

getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1532. április 20. és május 16. kö-

zött
„A világi és az egyházi vi-

szályról
 - A házbeli viszály, úgymint 

apa és anya, úr és úrnő között 
odahaza nem okoz nagy kárt, 
de a felsőbbség viszálykodása 
mind az egyházi, mind a világi 
uralomban súlyos kárt okoz. 
Mert abban odavész feleség, 
gyermek, ország, nép, angyal, 
Isten és minden közjó, akár-
csak most, amikor az istente-
lenek viszálykodnak velünk. A 
házbeli viszály csak annyi, mint 
amikor bábukkal játszanak a 
gyermekek.”

K.Zs.B.T.

A Népszava február 17-i 41. 
száma címlapon hozza, hogy 
„Nem kell a magyaroknak 
az ötkarikás pénzkidobás”. 
A Népszava összeállítása is-
merteti a Publicuis Intézet leg-
frissebb felmérését, miszerint 
a teljes lakosság 76%-a más 
célokra fordítaná az olimpi-
ai játékok megvalósításához 
szükséges pénzt. Úgy tűnik, 
az olimpia kapcsán létre is 
jött a nemzeti egység, hisz 
a kormánypártiak, az ellen-
zék, és a bizonytalanok egy-
aránt az egészségügyi ellá-
tórendszert tennék rend-
ben az ötkarikás játékokra 
szánt pénzből. Az emberek 
többsége tart a korrupciós koc-
kázattól, megkérdőjelezi a vár-
ható gazdasági eredményeket, 
nemzetközi megítélésbeli elő-
nyöket.

Még a Fidesz szavazók 
55%-a szerint is nagyon 
költséges egy olimpia meg-
rendezése és komoly pénzhi-
ány van több fontos területen. 
Bár a kormánypárti szimpati-
zánsok kétharmada hivatalosan 
olimpiapárti, a számokból úgy 
tűnik, inkább párthűségből, 
mintsem meggyőződésből tá-
mogatják a projektet.

A fővárosiak jelentős része 
maga szeretne dönteni olim-
pia ügyben. Ezt bizonyítja az, 
hogy a Momentum Mozgalom 
várhatóan jóval több támogató 
aláírást ad le az olimpiarende-
zésről kezdeményezett főváro-
si népszavazás érdekében, mint 
amennyi az előírt minimum a 
referendum kiírásához. 

A számok tükrében kíván-

csiak lennénk az aláírókat 
„lehazaárulózó” Bencsik 
András véleményére…

A másik, a manapság igen-
csak kedélyeket borzoló témá-
val foglalkozó írás a 168 óra 
február 16-án megjelent 7. szá-
mában olvasható „A Fidesz 
hazudik a civilekről” címmel. 

Ceglédi Zoltán arról a civil 
szervezetek elleni kormányzati 
hajtóvadászatról ír, ami hamis 
vádakra épít és a kormány ku-
darcainak leplezését hivatott 
szolgálni. Orbán Viktor még 
évértékelő beszédében is a ci-
vilek ellen uszított, és Németh 
Szilárd elárulta, hogy a Fi-
desz már eldöntötte, hogy a 
civil jogvédő és segítő szer-
vezeteket „kitakarítja” az 
országból. A cikk szerzője a 
„kitakarítás” kivitelezésén gon-
dolkodott el: „Melyik országba, 
kinek és milyen alapon kéne 
távoznia? Felpakolják a TASZ 
munkatársait a TEK Batmobilja-
ira, és Tompánál gigantikus pa-
rittyával átlövik őket a kerítés 
fölött Szibériába?

Mi a szerkesztőségben pe-
dig azon tanakodtunk, hogy 
vajon mi alapján dönti el 
kormányunk, hogy ki a jog-
védő és segítő civil? Ugyanis 
minden civil szervezet bi-
zonyos cél érdekében jön 
létre, melynek alapja a se-
gítés. Ha nem így lenne, ha-
nem a haszonért működne, 
akkor úgy hívnák, hogy gaz-
dasági társaság és nem civil 
szervezet…

szerk.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Putyin orosz elnök lá-
togatásakor Orbán Viktor 
magyar miniszterelnök me-
leg szavakkal köszönte meg 
neki az 1956-os testvéri 
fegyveres segítségnyújtást.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy azért nem jégtelení-
tették a közutakat az egyszeri 
városban, hogy tanuljon meg 
mindenki a jég hátán is meg-
élni!

***
A sajtó én vagyok! – jelentet-

te ki a magáról megfeledkezett 
importált bértollnoknő az egy-
szeri városban.

***
A kölcsönt azért szokták 

visszafizetni, hogy legköze-
lebb még többet kérjenek – 
amit aztán már tényleg nem 
fizetnek vissza.

***
Az orosz „demokrácia” ex-

portnak köszönhetjük a balol-
dali Népszabadság megszűné-
sét is! – jelentette ki a kormány-
szóvivő.

***
Orbán Viktor megállapította, 

hogy tulajdonképpen az orosz 
málenykij robot szolgált szelle-
mi például a magyar közmun-
kaprogramhoz.

***
Sebes Maca örömlány kije-

lentette, hogy amit ő meg tud 
csinálni ősi szakmájában, azt 
nem bízza másra, mint az im-
potens politikusok.
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***
A politikusra akkor szo-

kott felfigyelni a közvéle-
mény, ha valamilyen sáros 
ügybe belekeveredik.

***
„Az örökké meghibásodó 

hármas metróval a 2024-es 
budapesti olimpiáért!” – jelen-
tette ki Tarlós István főpolgár-
mester.

***
A politika mértékegysége: a 

korlátlan ígérgetés!
***

Az a bértollnok, aki gyűlölet-
cikkeket ír, az gyűlöletcikkek 
által is vész el!

***
Bértollnok hazudj, csak rajt’ 

ne kapjanak, ha meg rajtakap-
tak, kezdj el hazudni mást!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

a Jó Isten bizonyosan politikus 
volt, mert káoszból teremtette 
a világot!

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né kisnyugdíjas szerint, ha 
egy politikus már nem tud 
újat mondani választóinak, 
akkor rendszerint helyi is-
kolalátogatásokba kezd, 
népszerűségének megőrzé-
se céljából.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint az autósok 
szókincse a lovas kocsisok ká-
romkodásának továbbfejlesz-
tett változata.

Kállai Józsefné lett az 
egészségügyi és szociális 

szak(?)bizottság tagja
Ahogy lapunk legutóbbi szá-

mában beszámoltunk róla, Sza-
bó Gábor református lelkész-el-
nök, a nagykőrösi önkormány-
zat egészségügyi és szociális 
bizottság tagja március 1. nap-
jával lemondott megbízatásáról. 
Megírtuk, hogy Szabó Gábor 
lelkész a Fidesz külső delegáltja 
volt a bizottságban, hasonlóan 
a többiekhez, ugyanis a Fidesz 
nem adott egyetlen helyet sem 
az ellenzéknek, mindent ma-
guknak kebelezett be. Az elő-
terjesztésben nem olvasható 
semmiféle indoklás a lemondás 
okára vonatkozóan, azt Czira 
Szabolcstól tudhattuk meg. A 
polgármester azt mondta, hogy 
a püspök olyan feladattal bízta 
meg Szabó Gábort, amely ös�-
szeférhetetlen a bizottsági tag-
sággal. Körtvélyesi Attila helyi 
Fidesz elnök tisztségéből Kállai 
Józsefné Nagykőrös, Betlehem 
utca 17. szám alatti lakost java-
solta, kit a fideszes többségű 

testület természetesen megvá-
lasztott.

Sajnos, sem az előterjesztő, 
sem más nem indokolta meg, 
hogy miért pont Kállainét lát-
ják megfelelő embernek erre 
a posztra? Főleg úgy, hogy az 
egészségügyi bizottságban, 
amely elvileg szakbizottság, 
például nincs orvos. Persze ha 
azt vesszük, hogy az elnöke, 
Sebestyénné Angyal Zsuzsan-
na mindössze csak egy posta-
forgalmi szakközépiskolával 
rendelkezik, és a KÖVA-ban 
dolgozik, így már nem is cso-
dálkozunk az előbbieken. Nagy-
kőrösön ennyi is elég ahhoz, 
hogy valaki elnök legyen, brut-
tó 209.300,- forintért! Mindezért 
jó lett volna, ha az előterjesztő 
Kállainé asszony szakmaiságá-
ról valamiféle információt meg-
osztott volna a nyilvánossággal.

 
Tudósítónktól

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschirm
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:10 - Múzeumtúra - francia 
módra
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:45 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:30 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:00 - A világörökség kincsei
03:15 - Peru, Chile
03:40 - Duna anzix
03:55 - Hagyaték
04:25 - Pannon expressz

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - BabaKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - A kis menyasszony
14:55 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz

19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Keresem a családom
22:50 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:25 - Havazin
01:00 - Vámpírnaplók
03:00 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Újrakezdők - Szerelmes 
szingli szittert keres
23:40 - Sherlock és Watson
00:45 - Tények Este
01:35 - Teleshop
02:00 - Morgen
03:40 - Lányok pórázon
05:05 - Csapdába csalva

04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:55 - Ecranul Nostru
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:05 - Múzeumtúra - francia 
módra
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem

16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - A fehér királyné
22:25 - Kenó
22:35 - A vér és méz földje
00:40 - Az én 56-om
01:00 - Öltések közt az idő
02:25 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:55 - A világörökség kincsei
03:10 - Peru, Chile
03:35 - Duna anzix
03:55 - Hagyaték
04:20 - Pannon expressz

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - Házon kívül
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - A hatalom hálójában
02:55 - CSI: Miami helyszínelők
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények

19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Hogyan veszítsünk el egy 
pasit 10 nap alatt
00:10 - A törvény embere
01:15 - Tények Este
01:55 - Teleshop
02:20 - Halálhajó
03:55 - Rebecca bírónő
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Slovenski utrinki
07:55 - Alpok-Duna-Adria
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:00 - Múzeumtúra - francia 
módra
14:30 - Ötcsillagos szerelem
15:20 - Elfeledett szerelem
16:05 - Charly, majom a 
családban
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - A Bagi Nacsa Show
21:20 - Munkaügyek
21:55 - Túl a csúcson
23:25 - Kenó
23:35 - Telitalálat

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Havazin
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest

20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - A mi kis falunk
22:30 - Cobra 11
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Hármasban szép az élet
02:50 - Gálvölgyi-show
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Men In Black - Sötét 
zsaruk 3.
23:15 - 1/1 Azurák Csabával
00:15 - Tények Este
01:05 - Teleshop
01:35 - A bűn színe
03:25 - Smokey és a Bandita 2.
05:05 - Csapdába csalva

01:15 Az én '56-om
01:30 Túl a csúcson
03:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:15 Peru, Chile
03:40 Duna anzix
03:55 Hagyaték
03:55 Hagyaték
04:25 Pannon expressz
04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
Roma kulturális magazin
07:55 Öt kontinens
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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12:50 Columbo: Az ínyenc gyilkos
14:05 Múzeumtúra
14:40 Ötcsillagos szerelem
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:30 Csak színház és más semmi
21:30 Nyomoz a páros - Váratlan 
fordulat
23:00 Kenó
23:10 Álcák csapdája

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - EgészségKalauz
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Halálos fegyver
22:35 - Gyilkos elmék
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Halálos fegyver
01:50 - Odaát
04:15 - Gálvölgyi-show
04:45 - Dallas

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Kingsman - A titkos 
szolgálat
23:55 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:30 - A férjem védelmében
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Bukott angyalok
03:25 - Bukott angyalok

04:05 - Ügynöklista
04:45 - Csapdába csalva
05:15 - Esküvő, mindenáron

00:50 Az én '56-om
01:00 Texas gyilkos földjén
02:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:10 Peru, Chile
03:35 Duna anzix
03:50 Hagyaték
03:50 Hagyaték
04:20 
04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 
06:55 
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:50 Ízőrzők
13:30 Elrabolt évek nyomában
14:15 Jegyzőkönyv Mansfeld 
Péter emlékére
14:30 Szerelmes földrajz
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat

06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
10:00 - Teleshop
10:55 - Nyugi, Charlie!
11:50 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
12:55 - Hazudj, ha tudsz!
14:05 - Az elnök különgépe 2. - 
Halálos játszma
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Fel!
21:20 - Még drágább az életed!
23:55 - Végzetes viszonyok
02:00 - Tudathasadás
04:15 - Fel!

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:45 - Maci Laci
09:00 - Tom és Jerry gyerekshow
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - Az Év Háziasszonya
11:05 - Poggyász
11:40 - Tűsarok
12:10 - A titkok könyvtára
13:15 - Gyilkos sorok
14:20 - Dolgozó lány
16:50 - Megtört szívek

18:00 - Tények
18:55 - Csontdaráló
21:25 - Eredet
00:40 - A kalandor
02:35 - A szépség és a szörnyeteg
03:15 - A szépség és a szörnyeteg
03:55 - Bűnös Chicago
04:40 - Cinematographer
05:15 - Esküvő, mindenáron

00:10 Működik a kémia
00:10 Működik a kémia
01:45 Az én '56-om
01:55 Mansfeld
04:00 Duna anzix
04:20 Pannon expressz
04:50 Noé barátai
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Evangélikus magazin
11:05 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:20 A világörökség kincsei
13:40 A nyár királyai
15:20 Havasi napsütés
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Mindenki
21:35 Kártyavár
22:25 Kenó
22:30 Mephisto

05:40 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:30 - BabaKalauz
10:05 - Teleshop
11:00 - Spirit
11:30 - EgészségKalauz
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Havazin
13:10 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:40 - Házon kívül
14:15 - Nevelésből elégséges
14:45 - A mi kis falunk

15:45 - Táncoló talpak 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Nász-ajánlat
21:15 - A csúf igazság
23:20 - Saul fia
01:10 - Portré
01:45 - Pokoli bázis
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:05 - Maci Laci
09:20 - Tom és Jerry gyerekshow
09:50 - Nagy Vagy, Auchan kupa!
10:20 - Stahl konyhája
10:55 - Több mint TestŐr
11:25 - SpeedZone
12:00 - Super Car
12:30 - Falforgatók
13:05 - A Miller család
13:35 - A titkok könyvtára
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Tom és Jerry - Az óriás 
kaland
16:55 - Maci Laci
17:10 - Maci Laci
17:25 - Hupikék törpikék
18:00 - Tények
18:55 - Végre otthon!
20:55 - Nők
23:30 - A mag
02:10 - Elit egység
02:50 - Elit egység
03:35 - Doktor Rush
04:20 - Gyilkos sorok
05:05 - Csapdába csalva

06:10 Himnusz
06:11 Hajnali gondolatok
06:25 Múzeumtúra - francia 
módra: A Moulin Rouge
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 30 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Ölj meg, ölelj 
meg!
14:40 Ötcsillagos szerelem ( 
2.sorozat ): Szerelem, eljegyzés, 
házasság
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban: 
Charly és a különös ajándék
17:10 Ridikül: A meditáció - a 
csend hangja
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem

19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Az idol
23:05 Felvidék

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Fókusz Plusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:15 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyilkos elmék
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Autogram
01:20 - Fitt Mánia
01:55 - Dr. Csont
02:55 - Döglött akták
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:20 - NCIS
13:20 - Walker, a Texas-i kopó
14:20 - Magánnyomozók
15:25 - Ana három arca
16:30 - Fatmagül
17:30 - Ripost
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Egymás szemében
22:20 - Az öt kedvenc
00:30 - Bűnös Chicago
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Haláli testcsere
03:25 - Felejthetetlen
04:10 - Balfékek
04:35 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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SZOMBAT
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HÉTFŐ
M1
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M1
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TV2
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A csütörtöki testületi ülés ün-
nepélyes aktussal vette kezde-
tét. Mivel megszokhattuk, hogy 
az ilyen alkalom, különböző 
díjak átadására is szolgál, nem 
volt rendhagyó esemény, hogy 
ezúttal a Karácsony ünnepére 
meghirdetett díszítő verseny 
legszebb produkcióit készítők 
munkáját jutalmazta a városve-
zetés. Nem akarjuk valamennyi 
kategóriát, csak néhányat emlí-
tünk: Kirakat, lakás, intézmény, 
stb.

A díjakat – oklevél, valami 
ajándéktárgy, virág – ezúttal 
is a polgármester adta át. Volt 
munkája, a közel harminc elis-
merés átadásával.

Miután a díjazottak elhagyták 
az üléstermet, és megtörtént 
a jelenlét megállapítása, meg-
kezdődött az érdemi munka. 
Először Nagy Balázs bizottsági 
elnök – napirend előtt – össze-
foglalta a városi utak állapotát, 
hangsúlyozva, hogy KÖVA, a 
városvezetéssel karöltve min-
den lehetőt megtesz a közle-
kedés fenntartásáért. Ám az 
idei tél szokatlanul keménynek 
bizonyult: fagy, havazás, ónos 
eső. Valamennyi komoly felada-
tot rótt a KÖVA embereire, akik 
igyekeztek megoldani a problé-
mát. Mégis, a kereskedelmi la-
pok „felháborító hangnemben” 
bírálták az utak állapotát.

Ezúttal nem volt több „frics-
ka” az un. kereskedelmi lapok-
ban olvashatók miatt!

Majd a napirend, és a „sür-
gősségi indítvány” – a hallga-
tóság nem tudhatta, hogy miről 
van szó! – elfogadása után, a 
polgármester rátért a város ez 
évi költségvetés legfontosabb 
elemeinek ismertetésére. Hang-
súlyozva, az összevont bizott-
sági ülésen részleteiben elfoga-
dásra került.

A költségvetés két sarokszá-
ma: Bevétel 2.669.000.000.- forint, 
az idei 366 millió pénzmarad-
vánnyal. A kiadás éppen an�-
nyi, mint a bevétel, vagyis 2, 
669 milliárd.

Néhány, fontosnak tartott ki-
egészítés után megtudtuk, hogy 
a pénzügyi irodavezető hiányá-

ban, a jegyzői iroda egyik mun-
katársa, az aljegyző felügyeleté-
vel készült ismét a költségvetés.

Fontosnak tartotta kiemelni, 
hogy a kulturális központ 
az Arany-ünnepségekre 
tekintettel, az eredeti har-
mincmilliós előirányzata 
mellé még további tizenöt-
milliót kap.

A szociális ágazat 62 milliót 
kap, mert ezt a feladatot „ki-
emelten kezeljük”.

Végül elmondta, hogy miután 
a kormány, 
a korábbi 
években fel-
gyülemlett 
tartozást át-
vállalta, így 
a városnak 
nincs adós-
sága.

S z a v a -
zás előtt 
Kustár Ta-
más kilenc 
m ó d o s í t ó 
indí tványt 

terjesztett elő, a költségvetés 
előirányzati összegén belül. 
Részletes indoklása után az el-
nöklő polgármester egyenkénti 
szavazásra bocsátotta a módo-
sításokat, melyek mindegyikét 
elutasította a többség. Ezután 8 
igen, 2 nem, és 1 tartózkodással 
fogadta el a szenátus Nagykő-
rös folyó évi költségvetését. 

A továbbiakban egymás után 
kerültek terítékre a napirend 
pontjai sorban 37. Azért ennyi, 
mert az utolsó hármat zárt ülé-
sen tárgyalták városatyáink, és 
anyáink.

Ám addig még történt egy, s 
más...

Sorban, Kustár Tamás ja-
vasolta, hogy valamennyi 
képviselő tegye nyilvánossá 
vagyonnyilatkozatát, és er-
ről most, szülessen határo-
zat. Valamint a napirendben 
javasolt 30%-os tiszteletdíj 
emelésre ne kerüljön sor, 
mert az szerinte indokolat-
lan és méltánytalan!

Ezzel kapcsolatban a polgár-
mester – némi vita után – kifej-
tette, hogy aki nem ért egyet a 
javaslattal, az ajánlja fel az eme-
lést a városi alapítványnak!

Az ezt követő szavazáskor, a 
többség most is elutasította 
Kustár képviselő úr javasla-
tait.

Majd kiderült, hogy az önkor-
mányzat régóta üres pénzügyi 
irodavezetői posztjára jelentke-
ző Kiss Péter ugyan az a Kiss 
Péter, aki két éve eltávozott. 
Pályázatát elfogadva, március 
20-tól ismét ő vezeti a pénzügyi 
irodát.

Az interpellációk sorában 
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Zászlókat vásárolt
az önkormányzat

Nem áll szóba az
önkormányzattal a DÉMÁSZ

A szokásos hangulatban (In The mood.)

Ahogy lapunk is beszámolt 
róla, a nagykőrösi önkormány-
zat napelemes kiserőmű létesí-
tésére pályázott. Az elképzelé-
sek szerint a beruházást a volt 
szeméttelep területén valósíta-
nák meg. Dr. Nyíkos Sára jegyző 
tájékoztatója szerint az elkészí-
tett terveket kapacitáshiányra 

hivatkozva az EDF DÉMÁSZ 
Zrt. nem fogadta be. Az önkor-
mányzat személyes találkozót 
kérve megkereste a vállalatot, 
ám visszajelzés nem érkezett. 
A kialakult helyzetről tájékoz-
tatták az energiaügyért felelős 
államtitkárt.

Tudósítónktól

A Nagykőrösi Polgármeste-
ri Hivatal beszámolója szerint 
2016. évben a köztisztasági 
feladatok végzéséhez kapcso-
lódóan 59 darab kézi hulla-
dékgyűjtőt és 60 darab zászlót 

vásároltak összesen 2.476.450,- 
forint + Áfa összegben. A hul-
ladékgyűjtőket időközben ki 
is helyezték a közterületekre, 
ezekkel már találkozhattunk.

szerk.

Kustár Tamás szóvá tette, hogy 
indokolatlan a strand melletti, 
Ceglédi-út 14 számú társasház 
előtti parkolás megtiltása, de 
még az autók behajtása is tilos! 
Javasolta annak felülvizsgálatát, 
és feloldását.

A polgármester itt megint a 
régi nótát vette elő: a kereske-
delmi sajtó a felelős, az ügy fele-
levenítéséért. Szerinte az épület 
mögött van parkoló, és a KÖVA 
székház előtt szintén. Nagy 
ívben megkerülte a kérdést, 
van-e szerepe a városvezetés-
nek a mostani helyzet kialakítá-
sában, aminek eredményeként 
a több évtizedes forgalmi rend 
megváltozott! – Vö. a Csongorá-
di út súlykorlátozását!

Természetesen a javaslatot 
szintén annullálták.

„Csont nélkül” fogadta el 
a testület a polgármester, 
és alpolgármester javadal-
mazását. Ezek szerint dr. Czira 
Szabolcs Sándort havi 698.000.- 
tiszteletdíj + 104.703.- + 50. 000.- 
gépkocsi és telefonhasználati 
díj illeti meg. Vagyis összesen: 
852.203.- forint „üti a markát”! 
– Nem beszélve a városi autó 
korlátlan használatáról!

Dr. Körtvélyesi Attila alpol-
gármester havi 628.200.- tisz-
teletdíjra, + 140.613.- költségté-
rítésre (benne a nyelvpótlék) 
+ 10.000.- gk. és telefonhaszná-
latra számíthat, + még a KÖVA 
felügyelőbizottsági elnökeként 
40.000.- re is. Mindösszesen: 
838.813.- forint a jövedelme! – 
Megérdemli! Nemde?

A két fővezető évi tíz-tíz 
milliójába kerül a város-
nak...

De képviselőink sem panasz-
kodhatnak a „vízgereblyézés-
sel” felérő áldásos munkájuk 
anyagi elismeréséért!

G. Kovács Sándor 209. 000.- + 
a KÖVA FB tagság után 40.000.- 
summa: 249.200.- ft. Szabóné Ir-
házi Zsuzsa 209.000. Sebestyén-
né Angyal Zsuzsa ugyan annyi. 
Illés Sándor 159.900.- + 40.000.- a 
KÖVA FB. tagjaként. Összesen: 
199.900.-! A „mezítlábas” képvi-
selők, mint az ellenzék: 159.900.- 
slussz-passz!

Már a vége felé került elő az 
a polgármesteri kérdés, igaz-e, 
hogy a Heti Hírek álruhás „tu-
dósítója” László Ferenc képvi-
selő lenne?

Mert az a gyanú, hogy Ő 
szivárogtatta ki azt a zárt ülé-
sen megvitatandó ügyet, hogy 
mi legyen a Petőfi Márton te-
niszcentrumával kapcsolatos 
nyolcvanmilliós perrel, amit a 
város első fokon elvesztett? És 
ez kikerült a helyi lapokba.

Ezt ugyan nyilvános ülésen 
már tárgyalta az illetékes bizott-
ság. De, hátha mégis László Fe-
renc volt a szivárogtató.

A hosszas polémiának az lett 
a vége, hogy a polgármester 
javaslatára feljelentéssel fordul-
nak a hatósághoz „ismeretlen 
tettes” ellen.

Összegezésként állapíthatjuk 
meg, most is úgy volt, mint ko-
rábban: László Ferenc újra „té-
mává” lépett elő, ám Kustár Ta-
más Balázzsal megdöbbentően 
kevesebbet foglalkozott Nagy-
kőrös – egyébként – Tiszteletre 
méltó Szenátusa!

Tóth Barna
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Öt mondat, amely azt bizo-
nyítja, hogy Czirának és a Fi-
desznek mennie kell!

 
- A Fidesz frakció Czira Sza-

bolcs polgármester fizetését 
200.000,- forinttal megemelve 
802.703,- forintra növelte.

 
- A Fidesz frakció Körtvélyesi 

Attila alpolgármester fizetését 
180.000,- forinttal megemelve 
565.433,- forintra növelte.

 
- A Fidesz frakció az önkor-

mányzati képviselők tiszteletdí-
ját 30 %-kal megemelte, így lesz 
olyan fideszes képviselő, aki 
havi 210.000,- forintot fog a nyug-
díja mellé kapni.

 
- A Viziközmű Társulat elnö-

kévé botrányos körülmények 
között, a jelenlévő több száz 
tag tiltakozása ellenére egy fide-

szes pártkatonát választottak, 
aki nem akarja visszaadni az 
emberek pénzét.

 
- Czira Szabolcs nem volt 

hajlandó megszavaztatni azt a 
javaslatomat, miszerint a pol-
gármester, az alpolgármester és 
az összes képviselő nyilvános 
vagyonnyilatkozata sok más te-
lepüléshez hasonlóan kerüljön 
fel az önkormányzat internetes 
oldalára, hogy az bárki számá-
ra könnyedén hozzáférhető le-
gyen.

 
Mindez csak az elmúlt egy 

hét „termése”. A Fidesz Nagy-
kőrösön is bizonyította, hogy 
nem az emberek, hanem csak a 
saját zsebük megtömése érdek-
li őket!

 
László Ferenc

az MSZP nagykőrösi elnöke
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G. Kovács Sándor és a
szellemileg visszamaradott 

szomszédja

Lapunk cikke miatt
feljelentést tesz az

önkormányzat

G. Kovács Sándor önkor-
mányzati képviselő a csütörtö-
ki testületi ülésen tagadta, hogy 
ő szeméttel, műanyag flakonok-
kal tüzelne, mondván, ezt csak 
a szellemileg visszamaradott 
szomszédja terjeszti, aki szerint 
mindenki műanyaggal tüzel.

A fideszes képviselő mind-
ezt azzal kapcsolatban mondta, 
hogy lapunk korábbi számában 
a Mintakert utca környéki lako-
sok G. Kovács Sándorra vonat-
kozó panasza leírásra került. 

A képviselő az interpellá-
ciók napirendnél mondta 
el, hogy a szellemileg vis�-
szamaradott szomszédja 
szerint mindenki műanyag-
gal tüzel. G. Kovács szerint 
ez a szomszéd a hozzá ha-
sonszőrűekkel ment be a 
szerkesztőségbe és mocs-
kolta őt. A kifogásolt cikket 
Kiss Zsoltné Berényi Tün-
de vezető szerkesztő írta, 
mint ahogy az a K. Zs. B. T. 
monogramból egyértelmű-
en kiderült. Ezért váltott ki 
megdöbbenést a teremben, 
hogy G. Kovács a szerző 
férjét, Kiss Zsoltot állítot-
ta pellengérre, mondván, 
hogy régóta ismeri, hiszen 
a fia osztálytársa volt. Hoz-
zászólása végén Kiss Zsolt 
„jó édesanyjától” kérdezte 
meg, hogy miért nem nevel-
te normálisabbra a gyere-
két?

A képviselő-testületi ülésen 
egyébként G. Kovács Sándor 
részéről más érdemleges felszó-

lalás nem volt. Bizottsági elnök-
ként busás tiszteletdíjat vesz fel, 
de olyan felszólalás a részéről, 
amely azt feltételezné, hogy fel-
készül az ülésekre, nem szokott 
elhangozni. Ahogy például a 
város 2017. évi költségvetésével 
kapcsolatban sem tudott meg-
mukkanni. 

Sokak szerint, akik figye-
lemmel kísérik G. Kovács 
Sándor képviselői, bizott-
sági elnöki munkáját, azt 
mondják, nem biztos, hogy 
az általa hangoztatott jelző 
kizárólag a szomszédjára 
illik…

Tudósítónktól

Az igazságos Nagykőrösért!

Czira Szabolcs polgármes-
ter javaslatára a nagykőrösi 
önkormányzat feljelentést 
tesz lapunk legutóbbi számá-
ban megjelent „Totális bu-
kás: 80 milliós pert vesztett 
a nagykőrösi önkormányzat” 
című írás miatt. A városveze-
tők szerint, mivel a témát érintő 
képviselő-testületi előterjesztés 
zárt ülés anyaga, aki azt kiszivá-
rogtatta, kárt okozott az önkor-
mányzatnak és méltatlan a képvi-
selői tisztségre. Czira Szabolcs és 
Körtvélyesi Attila egyértelműen 
László Ferencet vádolta ezzel.

Körtvélyesi Attila az inter-
pellációk napirendnél esett 
neki az MSZP helyi elnöké-
nek azzal a váddal, hogy a 
lapunkban „Tudósítónktól” 
aláírással megjelenő cikkek-
nek ő a szerzője. Körtvélyesi 
szerint ezek a cikkek úgy íród-
nak, mintha a szerző ott lett vol-
na az ülésen, miközben nem is 
volt ott a Heti Hírek újságírója. 
Körtvélyesi azt kérdezte László 
Ferenctől, hogy ő tudósít-e vagy 
sem? László Ferenc – miközben 
az internetes közvetítésben is 
hallhatóan Szapora István és 
Horváth Tibor polgármesteri 
kabinettagok hangosan röhögve 
gúnyos megjegyzéseket tettek 
a képviselőre – azt felelte, hogy 
egyszerűbb lenne a Heti Hírek 
főszerkesztőjét megkérdezni. Ő 
nem tudósít, az újsággal kapcso-
latban ne őt, hanem a tulajdonos 
- főszerkesztőt kérdezzék.

Czira Szabolcs tovább foly-
tatta László Ferenc támadá-
sát, felhozva, hogy a Heti 
Hírek legutóbbi számában 
megjelent egy cikk, amely 
megírta, hogy az önkormány-
zat első fokon elvesztette a 
Petőfi Mártonnal szembeni 
pert, ami miatt 80 millió fo-
rintot kell fizetnie a városnak 
a Ménesi úti teniszcentrumot 
építő és működtető vállalko-
zónak. Czira szerint ha ki-
derül hogy melyik képviselő 
adta ki az információt, ellene 
méltatlansági eljárást fognak 
kezdeményezni, aminek a 
végén megfosztják mandátu-
mától. A polgármester egyér-
telműen László Ferencre cé-
lozgatott, nem titkolva, hogy 
ki akarják takarítani az MSZP-s 
képviselőt a testületből. Mind-
ezek után azt javasolta, hogy az 
önkormányzat tegyen feljelentést 
a kiszivárogtatás miatt az ügyész-
ségen, mert aki ezt tette, kárt oko-
zott az önkormányzatnak. (Hogy 
konkrétan milyen kárról beszélt, 
az nem derült ki.) Az indítványt a 
testület elfogadta.

Mindezek után érdemes 
jobban megnézni, mitől is 
akadt ki ennyire Czira Sza-
bolcs? A fent említett cik-
künkben arról számoltunk 
be, hogy Nagykőrös önkor-
mányzata pert vesztett, Petőfi 
Márton elszámolásként 80 
millió forintot követel, amit a 
bíróság meg is ítélt. Megírtuk 
azt is, hogy a vállalkozó egyez-

ségi ajánlattal élt az önkormány-
zat felé, miszerint 80 helyett 64 
millió forinttal is megelégedne, 
és vállalná az önkormányzat tu-
lajdonába kerülő sporttelep mű-
ködtetését, amiért cserébe 100 
ezer forint bérleti díjat fizetne 
havonta. Ez volt az írás lényege. 
Czira és Körtvélyesi szerint 
mindezeket az információkat 
a zárt ülés anyagából szerez-
tük. Van egy rossz hírünk a 
számukra: nem onnan. Elő-
ször is, a bíróság nyilvános 
ülésen hozta meg döntését, 
így az ítélet is nyilvános, akár 
szerepel a zárt ülés anyagá-
ban, akár nem. Az egyezségi 
ajánlatról pedig sportber-
kekből értesültünk. Önmagá-
ról a követelésről, és a perről 
pedig a 2014. április 24-i kép-
viselő-testületi ülésre Czira 
Szabolcs által beterjesztett 
„Nagykőrös Ceglédi u. 26. sz. 
alatti sporttelep területré-
szével kapcsolatos használói 
követelés” tárgyú előterjesz-
tésből szereztünk informá-

ciót, amely nem mellesleg a 
mai napig elérhető az önkor-
mányzat honlapján. Ez alapján 
a vállalkozó követeléséről és a 
perről pedig 2014 áprilisában „Pe-
tőfi Márton beperli a nagykőrösi 
önkormányzatot? A tét csaknem 
77 millió forint” című cikkünkben 
számoltunk be. Ilyen előzmé-
nyek után nem volt szüksé-
günk a zárt ülés anyagára. De 
még ha úgy is lenne, mivel köz-
vagyonról van szó, hiszen a 80 
millió forint az közpénz, a nyilvá-
nosságnak joga van tudnia arról, 
mire használják a pénzét, illetve 
az önkormányzat milyen jogi ba-
kikat követ el, aminek következ-
tében a várost kár éri. Mert a 
valódi kár nem az, ha a sajtó 
teszi a dolgát, hanem az, ha 
az önkormányzat dilettáns 
módon olyan szerződéseket 
köt, aminek következtében 
80 millió forint megfizetésére 
kötelezi a bíróság. És ez még 
akkor is igaz, ha csak első fokról 
van szó.

szerk.
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Elfogadták a 2017. évi költség-
vetést, pályázatot írtak ki a tár-
sadalmi szervezetek és sporte-
gyesületek támogatására a 2017. 
február 9-i képviselő-testületi 
ülésen.

A főépítészi feladatokkal 
továbbra is Farkas Zsoltot 
bízták meg, aki 2014 áprilisa 
óta látja el ezt a tevékenységet 
az önkormányzatnál. Megbízási 
díja 200.000,-Ft + Áfa.

Megalkották a 2017. évi költ-
ségvetési rendeletet. A 2017. 
évre tervezett kiadási-bevé-
teli főösszeg: 1.980.459,- e Ft.

Az elmúlt évben egy pályázat 
sem valósult meg, ezért a fej-
lesztések önerejére betervezett 
felhalmozási tartalék az idei 
évben maradéktalanul felhasz-
nálható. Beépítették a rendelet-
be a bérfejlesztést, a fejlesztési 
igényeket, de kimutatható, hogy 
forráshiánnyal küzd a település, 
mert a saját bevételek és az ál-
lami finanszírozás nem fedezi 
az idei évi kiadásokat. A tarta-
lékok felélése folyamatban van 
- terjesztette elő Pillmayer Lé-
nárdné mb. gazdasági osztály-
vezető.

A 118.257 e Ft működési for-

ráshiánnyal tervezett költségve-
tésbe fejlesztéseket, pályázatok 
önerejét, intézményi állagmeg-
óvási munkákat is beterveztek 
mintegy 174 635 e Ft összegben. 
Nem élte fel a tartalékait a vá-
ros tavaly, mert év közben volt 
plusz feladatfinanszírozás, mű-
ködtetésre, szociális feladatokra, 
gyermekétkeztetésre, és az ener-
giafelhasználás is csökkent. A 
fejlesztési tartalék is megmaradt, 
mert a beadott pályázatokkal 
kapcsolatban még nem kapott 
értesítést az önkormányzat, így 
nem történtek nagyobb beruhá-
zások - válaszolta Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony egy képviselői kérdés-
re. A városvezetés köszönetét 
fejezte ki a kormánynak a maga-
sabb állami finanszírozásért.

Pályázatot írtak ki a kul-
turális tevékenységet végző 
társadalmi szervezetek és 
a sportszervezetek 2017. évi 
önkormányzati támogatásá-
ra. Előbbinél 1 millió Ft, utóbbi-
nál 1.550.000,-Ft keretösszeg lett 
tervezve, melyből 550.000,-Ft egy 
korábbi döntésnek megfelelően 
már le van kötve.

A sportbál sikeres lebonyolítá-
sához a sportcsarnok ingyenes 
biztosításával, és a kupák meg-
vásárlásához 150.000,-Ft összegű 
támogatással járul hozzá az ön-
kormányzat - hangzott el a napi-
rendhez kapcsolódva.

Cikk, fotó:Darányi Erika
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ABONY: Közmeghallgatást 
tartott a Képviselő-testület

Húsz belterületi utca felújí-
tására nyújtott be pályázatot 
Abony Város Önkormányzata.

Az utak kiválasztásánál el-
sősorban a gazdaságélénkítő 
szempontokat vették figyelem-
be, úgy mint a munkába járás 
körülményeinek javítását, 
ezáltal a lakosság gazdasági 
aktivitásának fokozását, a te-
lepülés lakosságmegtartó 
erejének növelését, és a hát-
rányos helyzetű területek 
felzárkóztatását helyezte 
előtérbe a Képviselő-testület a 
pályázati kiírás kritériumaival 
összhangban. A döntésnél a 
képviselők a lakossági jelzése-
ket is szem előtt tartották.

Nyertes pályázat esetén 2018. 
évben az alábbi sűrűn lakott 
utcák újulhatnak meg, melyek 
nagyságrendileg 1000 lakos 
komfortérzetének növelését 
eredményezik:

András utca, Bajtárs utca, 
Bartók Béla utca, Bihari János 
utca, Dembinszky utca, Forró 
Elek utca,Kemény Zsigmond 
utca, Hold utca, Illyés Gyula 
utca, Károly Róbert utca, Ka-
sza utca, Világosság utca, Jó-
lét utca, Szilágyi Dezső utca, 
Katona József utca, Mikszáth 
Kálmán utca, Ráday Imre utca, 

Széchenyi István utca, Knézich 
Károly utca, Mónus Illés utca.

Az összességében 5647 fm 
hosszúsági belterületi utak fel-
újítására (továbbá az utak mel-
letti szikkasztó árkok mélyítésé-
re, a jelzőtáblák kihelyezésére, 
zöldfelületek kialakítására) igé-
nyelt támogatás összege 60 mil-
lió Ft, melyhez az önkormány-
zat 24.725.790,-Ft összegű önerőt 
biztosít.

Ha a pályázat pozitív tá-
mogatásra talál, az utcák fel-
újítása mart aszfaltos, kétrétegű 
bitumen itatásos felületzárású 
technológiával, két ütemben 
valósul meg (a jelenleg is zaj-
ló útfelújítási programhoz ha-
sonlóan): 2017. október 15-ig 
az építési munkákat, az út-
felület előkészítését (takarítás, 
kiegyenlítés) végzik el, 2018. 
március-április hónapok-
ban pedig a mart aszfalt tö-
mörített terítésére kerül sor.

A pályázatot az Abonyi Vá-
rosfejlesztő Kft. készítette el és 
nyújtotta be a Nemzetgazdasági 
Minisztériumhoz 2017. február 
7-én. Támogatott pályázat ese-
tén a projekt várható kezdése: 
2017. március 28. Várható befe-
jezése: 2018. április 30.

Darányi Erika

ABONY: Februári testületi 
rövidhírek

Márciusban folytatódik az 
ősszel megkezdett nyolc utca 
felújítása, helyszíni bejárásokat 
végeznek a hivatali dolgozók a 
város területén - ezekről esett 
szó többek között a 2017. feb-
ruár 9-re meghirdetett közmeg-
hallgatáson.

A szerény részvétel mellett 
zajló közmeghallgatáson a la-
kosok és a képviselők részéről 
a közlekedéssel, a dűlőutak 
állapotával, és KRESZ táblák-
kal kapcsolatos észrevételek 
hangoztak el, de a helyi egész-
ségügyi ellátásra vonatkozóan 
is érkezett jelzés. Volt olyan la-
kos, aki a közműszolgáltatóval 
fennálló vitájával kapcsolatban 
kérte a Képviselő-testület segít-
ségét.

A kérdésekre és észrevételek-
re Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 
részletesen válaszolt, és el-

mondta, hogy a felvetett problé-
mákat meg fogják vizsgálni.

A Méri István utca egyik la-
kója arról érdeklődött, hogy az 
ősszel megkezdett útfelújítások 
mikor folytatódnak és a vízel-
vezést kinek kell megoldani, a 
lakóknak vagy a kivitelezőnek? 
Jelezte, hogy a 40-es út felől a 
Méri István utca felé tartva van 
egy óriási gödör, ami jelentős 
károkat okozhat az autókban.

Romhányiné dr. Balogh 
Edit tájékoztatásul közölte, 
hogy amint a fagy kienged, 
várhatóan március második 
felében az ősszel elkezdett 
nyolc utca (Antal, Corvin, 
Kosztolányi Dezső, Lukács, 
Méri István, Semmelweis, 
Endre és a Simonffy utca - 
utóbbinak a Ceglédi út és a 
Bicskei út közötti szakasza 
a Hóvirág utcán keresztül -) 
megkapja a második réte-

ABONY: Húsz utca
felújítására pályázunk

get, így nyár elejére ezek az 
utcák elkészülnek. A vízelve-
zetést a kivitelezőnek kell meg-
csinálni, ők fogják felmérni, 
hogy hol célszerű szikkasztó 
árkokat kialakítani. Szeptem-
berben várható újabb útépí-
tési projekt, akkor a Szolnoki 
úttal párhuzamos szerviz út és 
a Viola utca felújítását is meg 
fogják pályázni. 

Dr. Balogh Pál jegyző el-
mondta, hogy a hivatal mun-
katársai vezetői támogatással 
több önkormányzati és hatósá-
gi feladat okán járják a várost 
télvíz idején. Rendszeresen 
tartanak városi szemléket, 
melynek keretében szemrevé-
telezik az elhanyagolt ingat-
lanokat, az utca névtáblák, 
házszámtáblák meglétét, a 
lefolyóárkok feltöltését, az 
útcsatlakozásokat és a köz-
terület-használat jogszerű-
ségét. A helyszíni bejárások 

során visszaellenőrzéseket 
végeznek az őszi ebössze-
írás tekintetében, mert azt 
tapasztalták, hogy csupán 
a lakosság 50 %-a jelentette 
be a kutyáit. Jegyzői feladat 
az 500 m3 alatti és talajvízből 
származó, háztartási célú ku-
tak engedélyezése. A jogalkotó 
döntése alapján 2018. decem-
ber 31-ig bírság kiszabása 
nélkül adható ki fennmara-
dási engedély a korábban 
engedély nélkül kialakított 
kutakra. A kollégák az ezzel 
kapcsolatos tájékoztató anya-
got is eljuttatják az érintett in-
gatlantulajdonosok részére. A 
bejárás másik célja a hivatal 
adónyilvántartásának pontosí-
tása. A munkatársak eddig 92 
olyan ingatlant találtak, ahol a 
kommunális adó hatálya alá el-
felejtettek bejelentkezni. 

Darányi Erika
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Mára általános egyetértés 
alakult ki abban, hogy szén-

dioxid-kibocsátásunkat csök-
kenteni kell nem csak környe-
zetvédelmi, de – a sokak által 
jobban megfogható – pénz meg-
takarítási okból is. Az energia-
árak kiszámíthatatlansága, az 
energiafüggőség és a klímavál-
tozás miatt sok háztartás és 
közösség szeretne aktívan 
tenni valamit, de sokszor 
nincsenek tisztában azzal, 
hogy pontosan mit is lehet-
ne, vagy azt gondolják, hogy 
pénz hiányában nem tudnak 
változtatni fogyasztásukon, és 
ezzel együtt kibocsátásukon 
sem. Az EnergiaKözösségek 
program és módszertan célja, 
hogy megmutathassa: egyszerű-
en, viselkedésünk megváltozá-
sával is óriási eredmények ér-
hetők el mind az energia, mind 
a pénzmegtakarítás terén.

Az E.ON Energiaközösségek 
verseny 2017. január 1. és 2017. 
május 31. között zajlik az ország 
egész területén. A versenyben 
5-10 családból/háztartásból álló 
közösségek ve-
hetnek részt. 
Mi első alka-
lommal 5 csa-
láddal közösen 
vágunk neki, 
és teszünk meg 
mindent azért, 
hogy közösen 
spórolhassunk fogyasztásunk 
átrendezésével. 

Az E.ON EnergiaKözössé-
gek verseny két legfonto-
sabb célja, hogy:

•	 a résztvevő közössé-
gek megtanulják, hogyan érhet-
nek el jelentős energiamegtaka-
rítást otthonukban, beruházás 
nélkül, és

•	 jól együttműködő kis 
közösségek alakuljanak, hiszen 
együtt spórolni is könnyebb!

Az eredményeket nagyon 

komoly elismeréssel díjazzák 
annak zárása után idén június-

ban. Részletesen 
beszámolunk majd 
az újság hasábjain 
keresztül is az elért 
eredményünkről.

Azért, hogy az 
olvasók, akik nem 
részesei a prog-
ramnak is energia-
takarékosabbá vál-

hassanak, megosztunk néhány 
tippet, ötletet, amivel energiát 
spórolhatnak.

- Amennyiben csak 60°C-on 
történik a kifőzés 90°C helyett, 
az áramfelhasználás akár 35%-
kal is csökkenthető.

- A karbantartás fontos! Tisz-
títsuk az ablakokat, világítótes-
teket és lámpaburákat is rend-
szeresen, hogy minél kevesebb 
mesterséges fényt kelljen hasz-
nálni. Válasszunk olyanokat, 
amelyek a fény lehető legna-
gyobb részét átengedik.

- A fényszabályozók megfe-
lelő mennyiségű megvilágítást 
biztosítanak, az energia akár 40-
60%-át megspórolva.

- A készenléti üzemmód is 
fogyaszt! Kapcsoljuk ki a készü-
lékeket, és húzzuk ki a vezeté-
ket a konnektorból, vagy pedig 
használjunk időzítő kapcsolót, 
illetve kapcsolóval ellátott hos�-
szabbítót.

- Ha új készüléket vásárolunk, 
figyeljünk az energia hatékony-

sági besorolásra! Az ”A” osztá-
lyú gépek akár 30 százalékkal 
kevesebbet fogyaszthatnak, 
mint a ”B” kategóriába soroltak.

További információkat, tip-
peket és ötleteket a www.ener-
giakozossegek.hu oldalon talál-
hatnak. Érdemes böngészni a 
weboldalt, feliratkozni a hírle-
vélre is. Óvjuk együtt környe-
zetünket!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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KOCSÉR: Első alkalommal 
csatlakoztunk az E.ON 

EnergiaKözösségek
program versenyéhez!

Jótékonysági Red & Black 
Retro Party!

Szombat este önfeledt mula-
tozóktól volt hangos a kocséri 
tornacsarnok. A már évek óta – 
hagyományosnak nevezhető – 
jótékonysági vacsoráját tartotta 
a kocséri Gábor Áron Tagiskola 
Nevelőtestülete és Szülői Mun-
kaközössége.

Red & Black Retro Partyra vár-
tak mindenkit, akinek táncolni, 
szórakozni volt kedve. Örömmel 
tapasztalták a szervezők, hogy 
szép számban fogytak a jegyek. 
Több mint 150 –en éreztük úgy, 
hogy jó lenne együtt örülni, ön-
feledten mulatni.

A főként iskolás szülőkből, 
anyukákból álló csoport fer-
geteges hangulatú tánca nyi-
totta meg az estét. Kelleme-
sen ráhangolódhattunk így az 
előttünk álló éjszakára. Hogy 
biztosabb lábakon tudjunk tán-
colni, elfogyasztottuk a remek 
és igencsak bőséges vacsorát. 
Majd szépen lassan benépesült 
a táncparkett is. A talpalávalót a 
DJ Beatmakers Simon&Subway 
szolgáltatta, akik nagyon jó han-
gulatot varázsoltak. Jócskán 

az éjszakában még egy megle-
petés sztárvendég is érkezett 
hozzánk Hernádi László plébá-
nos – Laci Atya személyében, 
aki a legnagyobb sztárjainkat 
meghazudtoló módon énekelt 
nekünk. Nem várt produkciója 
hatalmas sikert aratott. A közel-

jövőben felkérések garmadára 
számíthat majd a mi Kedves 
Laci Atyánk!

Az éjszaka folyamán nagyon 
sok értékes tombola is gazdára 
talált. Szerencsére szép szám-
ban akadtak adakozók, így volt 
mit kisorsolni.

Köszönetünket fejezzük ki 
minden szervezőnek, az isko-
lai dolgozóinak, az áldozatkész 
szülőknek hogy idén is egy fe-
ledhetetlen bállal ajándékoztak 
meg minket.

Jövőre bizonyára ismét va-
lami nagyszerűvel rukkolnak 
majd elő. Meg kell mondani na-
gyon nehéz dolguk lesz, ha ezt 
túl akarják majd szárnyalni.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók: 
• 1 kis fej karfiol
• 1 fej apróra vágott vörös-

hagyma
• 10 dkg reszelt sajt 
• 1 tojás
• 2e.k. zsemlemorzsa 
• só, bors

Elkészítés:

A karfiolt rózsáira szedem 
és sós vízben megfőzöm majd 
villával összetöröm. Ha kihűlt 
minden hozzávalót hozzákeve-
rem és sütőpapírral bélelt tep-
sibe pogácsázom. Előmelegített 
sütőben 180 fokon 25 percig 
sütöm.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Érzékeny, sérülékeny időszakban van most. Környe-
zetének minden lényegtelen megjegyzése mélyen 
érinti és megingatja önbizalmát. Emiatt nem tudja 
szokásos lendületével intézni feladatait, elbizony-
talanodik és a többiektől vár útmutatást vagy ösz-
tönzést, amihez pedig igazán nincsenek hozzászokva 
Öntől.

Tudatában kell lennie, hogy Ön időről-időre vágyik a 
változatosságra és a kalandra. Hiába igyekszik elfojtani 
személyiségének ezt az aspektusát, nem fog sikerülni, 
legfeljebb boldogtalannak érzi majd magát. Inkább 
előzze meg a bajt és keressen megfelelő formát az új 
iránti vágyának!

Kockázat nélkül nincs győzelem, de most túl fontos 
Önnek ez a kapcsolat ahhoz, hogy bármilyen veszélyt 
vállalni tudna. Hiába halogatja azonban a döntést, nem 
tudja elkerülni, hogy elkötelezze magát az egyik lehe-
tőség mellett. Pontosan tudja, hogy mit szeretne, tegye 
hát meg!

Kiválóan együtt tud ma működni másokkal. Bizonyos 
körülmények között új, érdekes ismeretséget köt, 
amelyből sok előnye származik a későbbiek során. 
Partnerét se hanyagolja el, ha úgy látja, szüksége 
van egy mély, őszinte beszélgetésre, üljenek le és 
beszéljenek.

Amint képessé válik arra, hogy elkötelezze magát, 
egészen új távlatok nyílnak meg Ön előtt. Ez életének 
minden területén így van, legyen szó a munkájáról 
vagy a szerelmi életéről, bár mivel Ön erősen érzelmi 
beállítottságú, az utóbbiban valószínűleg intenzíveb-
ben éli meg a változásokat.

Családi élete nagyszerűen alakul, bár szívesen venne 
egy kicsivel több függetlenséget. Ha nyugtalanítja 
valami, legyen őszinte szeretteivel, és bátran kérjen 
tanácsot, mert megértők lesznek Önnel, és sokat 
segíthetnek. Később hálás lesz támogatásukért és 
szeretetükért.

Bízzon abban, hogy élete mindig oda vezeti el, ahová 
mennie kell, azokkal az emberekkel találkozik, akik-
kel találkoznia kell és azokat a dolgokat tanulja meg, 
amelyeket meg kell tanulnia. Nem kell keresnie az útját, 
hiszen nem tud letérni róla, egyszerűen csak ne álljon 
meg!

Ez a hét különösen alkalmas arra, hogy újragondolja és 
eltervezze jövőjét. Ehhez a legjobb kiindulási alap, ha 
végre rászánja magát és elintézi az Ön számára annyi-
ra terhes papírmunkát és házi könyvelést. Reálisabban 
gondolkodhat, ha figyelembe veszi a tényeket!

Megfontoltsága és óvatossága azonnal eltűnik, ha 
szerelmi ügyekről van szó. A Nyilasok elképzelni sem 
tudják az életüket tartós párkapcsolat nélkül, ezért a 
párkeresők most teljes erőbedobással azon dolgoznak, 
hogy kiválasszák a lehetséges jelöltek közül a legmeg-
felelőbbet.

Belső bizonytalanságát azzal igyekszik leplezni, hogy 
egész héten csak beszél és beszél, ám az Önhöz közel 
állókat nem tudja megtéveszteni egy ilyen trükkel, ők 
látják Önön, hogy valami komolyan aggasztja, és igye-
keznek is kiszedni Önből, hogy mi az. Ossza meg velük 
problémáit!

Nehéz ellenállnia a kísértésnek, hogy megpróbálja ural-
ma alá vonni kedvesét. Legszívesebben átvállalná tőle 
bizonyos dolgainak intézését. Tudja azonban, hogy ezt 
nem teheti meg vele, mert különben soha nem válik 
önállóvá életének ezeken a területein, márpedig ez 
Önnek is fontos.

Sok Halak szülött fél attól, hogy gyengének tűnik, ha 
megmutatja valódi természetét, ha vállalja lénye érzé-
keny területeit. Mivel Önt érzelmi kapcsolatai táplálják, 
nem teheti meg, hogy épp ebben nem vállal kockázatot 
és csak fél szívvel, biztonságosnak vélt feltételekkel 
szeret.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna, fúrott kút van. Egyben eladó.  Telefon: 
0620/288-5955                                                                        (2)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrösön a Bokros dűlőben. 
Telefon: 0620/225-9354                                                           (2)
Eladó 600 Nöl zártkert a Hosszúhátban. Építésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés. Nagykőrös, Nyereg út 6. Telefon: 
0620/492-1557                                                                        (2)

EGYÉB

192017. február 21. www.hetihirek.hu

Érvényes: február 28-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

Most egy olyan témát választottunk, ami nekünk is új. Ez pedig a 
lóversenyzés. A játékszervező legtöbb terminálján már játszható, de 
a játékosok nagy részének ismeretlen a játék. Pedig lóversenyzés már 
korábban is volt Magyarországon, de csak Budapesten. A Kincsem 
parkba több ezer ember járt ki fogadni (mivel ez egy 
sportfogadás), de vidéken nem nagyon ismerték. 
Most megnyílt a lehetőség a magyar játékosok számá-
ra, hogy részt vegyenek ebben a játékban, ami nem 
is bonyolult, és alkalmanként hatalmas nyereményt 
kínál. Régebben ezt külföldön úri sportnak nevezték, 
de ezen már rég túl vagyunk, mindenki játszhat és 
nyerhet. Még ki sem kell menni a lóverseny pályára, a 
terminálokon meg lehet tenni a fogadásokat. Szóval itt 
van egy új lehetőség, hogy nagy „zsozsót” gyűjtsünk 
be (és még a pacikat sem kell ismerni).

Akkor lássuk!
Az anyag elkészítéséhez a játékszervező kiadványát használtuk, de 

reméljük, hogy ez nem okoz problémát. Minél többen megismerik a 
játékot, annál többen fognak játszani. Egy játékszervezőnek pedig ez 
az érdeke.

A lóverseny olyan hagyományos és korszerű sport, melyet a világ 
minden kontinensén ismernek, népszerűsége más országokban a lab-
darúgáséval egyenértékű. 

A lóversenyt Magyarországon Gróf Széchenyi István honosította 
meg, az első versenyt 1827-ben rendezték. 

Leghíresebb, világszerte elismert lovaink a veretlen Kincsem, Imperi-
ál és a közelmúltból a sprinter Overdose. 

A lóversenyzés két fő szakága az ügető és a galopp. 
Az ügetősportban, ahogyan az a nevéből is adódik, ügető jármódban 

versenyeznek a lovak. Az ügető ló segítője a hajtó, aki egy kétkerekű 
kocsiból, úgynevezett sulkyból irányítja a lovat. A versenyek általában 
1000-1400 méter kerületű pályán zajlanak. Az esélykiegyenlítést térelő-
nyök (ill. térhátrányok) biztosítják. Az ügetőn a teljesítmény mércéje 
az idő. Ez alatt általában a versenyben elért sebesség átlagot értjük egy 
kilométerre vetítve. A teljesítmények összehasonlításánál döntő szere-
pet játszik, hogy autóstarttal vagy fordulóstarttal elért időről van szó. 
Az ügetősportban előfordul, hogy a versenyló „hibázik”, azaz átvált 
galopp jármódba. Ilyenkor rendezni kell a lovat, hogy újra ügessen. 
Amennyiben ez nem sikerül a szabályok adta paraméterek között, ak-
kor kizárják (diszkvalifikálják) a fogatot. Fogadási szempontból tehát, 
ez egy bizonytalansági tényező, amivel a játékosoknak számolnia kell. 

A lósport ágazatok között a síkverseny, ismertebb nevén a galopp ki-
fejezetten a gyorsaság próbája. A galoppon a versenyló társa a zsoké, 
aki a nyeregben ülve irányítja a lovat, s a futamok során meghatározott 
súlyt „cipel”. Síkversenyek esetében az esélykiegyenlítés súly alapon 
történik. A súlyt az aktuális képességszám, illetve a futott „formák” 
alapján számolják ki a hendikepperek. 

Az ugróversenyek tekintetében akadály- és gátversenyeket kü-
lönböztetünk meg. KINCSEM + A Kincsem+ nemzetközi szervezésű, 
számsorsolással összekötött lóverseny játék. A francia PMU 1989-ben 
vezette be ezt a játékot és mára 18 országban játszható, köztük Magyar-

Bejössz, bejöhet!

Akciós farsangi jelmez és kellék vásár Szolnokon, a 
Széchenyi lakótelepi piacon lévő
Dávid Jelmez Szaküzletben.

ÓRIÁSI VÁLASZTÉK!
Nyitva: Minden nap 9-18 óráig      (2x)

(A tetőn fagyi tölcsér látható! Zöld ház melletti sétáló utcán.)

országon is 2016. január óta, a Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. 
(továbbiakban: MLFSZ) szervezésében. A Kincsem + játék okos gépi 
játéka a „Kincsem+ TUTI”. A TUTI játékforma 2016. január óta érhe-
tő el a magyar játékszervező 150 saját üzemeltetésű lottózójában, 2017. 

februártól pedig játszható lesz valamennyi terminállal 
rendelkező értékesítőhelyen. 

A játék jellemzői 
- számsorsolással összekötött totalizatőri típusú ló-

versenyfogadás, 
- a játékszervező termináljain csak okos gépi játék 

Kincsem+ Tuti játszható, 
- legalább az első 3 helyezett ló sorszámát kell eltalál-

ni az adott futamon induló 15-20 ló közül,
- a legnagyobb nyereményhez, a Jackpothoz a ver-

seny első 5 helyezettjének sorszámát kell eltalálni 
helyes befutási sorrendben és a futam alatt kisorsolt 

„Nyerő Plusz Számnak” is egyeznie kell a játékos szelvényen található 
„Plusz számmal”, 

- amennyiben a játékos Plusz száma megegyezik a kisorsolt „Nyerő 
Plusz Szám”-mal, akkor alapnyereménye tízszeresét nyeri, 

- megjátszható időszakok: minden nap a futam startjáig az aznapi 
futamra, az eredmény kihirdetését követően a másnapi futamra elő-
fogadás köthető, 

- „Kincsem Plusz Tuti” gépi játékot az SzZRt. termináljain, az MLFSZ 
fogadóterminálos értékesítőhelyein, és a tervek szerint 2017. márciustól 
teljes regisztrációt követően internetes játékmódban a www.lovifoga-
das.hu oldalon lehet játszani, 

- halmozódás nincs, 
- alapjáték díja: 600 Ft, 
- napi főnyeremény minimum 300 millió Ft, 
- A kiemelt Szuper Jackpot napokon az elérhető főnyeremény 3 mil-

liárd Ft. 
- Minden vasárnap 300 millió Ft külön nyeremény adódik a Sorrendi 

Kincsem+ találatok nyereményalapjához. 

Hogyan lehet játszani? 
Kincsem+ játék az SzZrt. termináljain kizárólag segédszelvény nél-

küli, gépi játék formában, „Kincsem+ TUTI” néven játszható. A fogadó 
szóban kérheti a Kincsem+ TUTI játékot, és a számítógép választja ki 
a megjátszott lovakat. 

A kiválasztás nem teljesen véletlenszerű, az esélyesebb, sokak által 
fogadott lovak nagyobb valószínűséggel kerülnek az átvételi igazolásra. 

Az általában 15-20 induló lóból, mindig öt lovat, plusz egy tartalék 
lovat ad a gép, melyek futambeli száma szerepel az átvételi igazoláson. 
A gép által adott tartalék ló abban az esetben kerül játékba, ha a szel-
vényen szereplő öt ló közül valamelyik nem vesz részt a versenyben 
(lejelentés). 

A fogadószelvényen szerepel egy automatikus szám, a Plusz szám, 
amelyet 1 - 3.000 között ad a gép. 

A játék alapját képező Kincsem+ futamok általában hétfőtől csütör-
tökig 13:47-kor, pénteken 20:35-kor, szombaton és vasárnap pedig 15:15-
kor kerülnek megrendezésre Franciaországban. A pontos időpontról a 
www.lovifogadas.hu oldalon tájékozódhat. Az adott napi játékon részt 
venni az érvényes start pillanatáig tud a játékos, ezután a terminál le-
zár és az ekkor be nem fejezett fogadásokat a rendszer nem fogadja el. 
A következő napi Kincsem+ futamra az MLFSZ által közzétett hivata-
los osztalék kiszámítása után lehet fogadni, amikor az MLFSZ fogadási 
rendszere megnyitja a fogadás lehetőségét. 

(folytatjuk)
NY
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Aranytömbök a lopott széfben
KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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FELHÍVÁS

Milliárdos hűtlen kezelés 
az Orgoványi

Takarékszövetkezetnél
A Pest Megyei Főügyészség 

különösen jelentős vagyoni 
hátrányt okozó hűtlen kezelés 
bűntette miatt emelt vádat az 
Orgovány és Vidéke Takarék-
szövetkezet két vezető tiszt-
ségviselőjével és két alkalma-
zottjával szemben azok miatt 
a szabálytalan hitelügyletek 
miatt, amelyek a pénzintézet fi-
zetésképtelenségéhez vezettek.

A bűnügy vádlottja, egy férfi, 
a takarékszövetkezet egyik ügy-
vezető igazgatója volt. Feladatai 
közé tartozott az, hogy a hite-
lezésre vonatkozó törvények-
nek megfelelő szabályzatokat 
készítsen és azokat betartassa 
a pénzintézet működése során.

A vádlott 2006-tól kezdődően 
olyan hitelezési mechanizmust 
alakított ki és követett, ami 
szembement a törvényekkel 
és a belső szabályzatokkal. A 
férfi ismeretségi körébe tar-
toztak azok a vállalkozók, akik 
rendszeresen fordultak hitelké-
relemmel a takarékszövetkezet-
hez. Az alapvetően kistérségi 
pénzügyi szolgáltatást végző 
takarékszövetkezet kompeten-
ciáját a hitelt igénylő fővárosi, 
Bács-Kiskun, Baranya, Pest me-
gyei cégek több esetben meg-
haladták. A kedvező hitelbírá-
latnak az sem volt akadálya, ha 
a vállalkozás a hitelszerződés 
megkötésének pillanatában 
olyan pénzügyi kondíciókkal 
rendelkezett, amelyek a szabá-
lyok szerint nem tették volna 
lehetővé a hitel folyósítását.

A vádlott személyes megbe-
szélés alapján egyedül döntött 
a hitelekről, a kérelmek elbí-
rálása csak formálisan műkö-
dött. Amikor az ügyfelek nem, 
vagy késedelmesen fizettek, 
a hiteleket átstruktúrálták. Az 
adós felszólítás helyett újabb 

és újabb kedvezményeket ka-
pott a pénzintézettől. A vádlott 
10 millió forinttól 900 millió fo-
rintig terjedő összegben kötött 
ilyen módon hitelszerződése-
ket, amelyeket az adósok nem 
vagy csak nagyon kis részben 
fizettek vissza.

Előfordult olyan eset, amikor 
a takarékszövetkezet az ügy-
felek pénzéből több éven ke-
resztül finanszírozott egy olyan 
céget, amelyik lakópark és szál-
loda építésébe kezdett, hitel-
ből. Az építő cég önerővel nem 
rendelkezett, veszteséges volt. 
A takarékszövetkezet 2009-ben 
átvállalta a hiteleket úgy, hogy 
a pénzintézet megvásárolta az 
ingatlant, majd azt az építő cég, 
egy szabálytalan lízingszerző-
dés keretében üzemeltetőként 
visszakapta. Bár az építő cég a 
lízingdíjakat nem fizette, a taka-
rékszövetkezet újabb hiteleket 
nyújtott és a szerződés futami-
dejét is meghosszabbította.

A vádlott a szabálytalan ügy-
letekkel összesen mintegy 9 
milliárd forint vagyoni hátrányt 
okozott a takarékszövetkezet-
nek. E műveletek lebonyo-
lításában a bűnügy további 
vádlottjai, két férfi és egy nő a 
takarékszövetkezetnél végzett 
munkájuk során nyújtottak se-
gítséget.

A Magyar Nemzeti Bank e 
visszásságok feltárása után 
2014-ben a takarékszövetkezet 
működési engedélyét vissza-
vonta és a takarékszövetkezet 
felszámolását kezdeményezte.

A Pest Megyei Főügyészség a 
vádlottakat különösen jelentős 
vagyoni hátrányt okozó, folyta-
tólagosan elkövetett hűtlen ke-
zelés bűntettével vádolja.

Dr. Szabó Ferenc főügyész

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság 2017.február 23-án (csü-

törtök) 09:00 és 14:00 óra között 
nyílt napot tart.

A Ceglédi Járási Ügyészség 
különösen nagy értékre dolog 
elleni erőszakkal elkövetett lo-
pás bűntette és más bűncselek-
mény miatt emelt vádat azokkal 
az abonyi férfiakkal szemben, 
akik egy ismerősük házából 
ellopták a széfet, amelyben ék-
szereket, aranytömböket talál-
tak.

A bűnügy két vádlottja, fia-
tal abonyi férfiak 2016 márci-
usában egy ismerősük szülei-
nek házában vendégeskedtek 
Abonyban. A háziak részéről 
csak a fiú volt otthon. A vádlot-
tak az egyik festmény mögött 
felfigyeltek egy széfre, amit 
anélkül, hogy a házigazda észre-
vette volna, kiemeltek a falból.

A széfet egyikük házába 
vitték, ahol kalapáccsal szét-
verték. A széfben ékszerek és 
készpénz mellett 50 aranytöm-
böt találtak, összesen több mint 
70 millió forint értékben.

A tolvajok a széfet egy pa-
takba dobták, a készpénzt el-
osztották egymás között. Az 

aranytömbök egy részét is-
merősükre, a bűnügy további 
vádlottjára bízták, aki azokat zá-
logházakban értékesítette. Volt 
olyan aranytömb, amit elástak, 
az ékszerek egy részét zálogba 
adták.

A vádlottak a lopott pénzből 
költekezni kezdtek: márkás órá-
kat, műszaki cikkeket, gépko-
csikat vásároltak. Annak érde-
kében, hogy mindez ne keltsen 
feltűnést, a gépkocsikat más 
nevére vették meg.

A nyomozás során az arany-
tömbök egy része előkerült. A 
lopott dolgok eladásából nyert 
pénzen vásárolt gépkocsikat a 
rendőrök lefoglalták.

A Ceglédi Járási Ügyészség 
különösen nagy értékre dolog 
elleni erőszakkal elkövetett lo-
pás bűntettével és más bűncse-
lekményekkel vádolja a férfia-
kat, akikkel szemben börtön-
büntetésre és vagyonelkobzás-
ra tett indítványt az ügyészség.

Dr. Szabó Ferenc főügyész

A nyílt nap célja a Készenléti 
Rendőrség Határvadász Beve-
tési Osztályai hivatásos állomá-
nyának 3000 fővel történő lét-
számbővítéséhez kapcsolódó 
toborzás végrehajtása.

A Pest Megyei Redőr-főka-
pitányság 2017. február havi 
toborzási tervében is szerep-
lő nyílt nap a megyei Toborzó 
Csoport toborzó körútjának ré-
szeként kerül megrendezésre a 
2750 Nagykőrös, Kecskeméti út 
4. szám alatti kapitánysági szék-
helyen.

A meghirdetett nyílt napon 
a határvadász hivatás iránt ér-

deklődőkre számítunk, akik a 
jelentkezés feltételeinek megfe-
lelnek:

- betöltött 18. életév, magyar 
állampolgárság, állandó belföl-
di lakóhely

- büntetlen előélet, kifogásta-
lan életvitel

- érettségi bizonyítvány
- fizikai és egészségügyi alkal-

masság

A rendőrség honlapján és a 
határvadász facebook oldalon 
részletes tájékoztatást kaphat-
nak a jelentkezés feltételeiről, a 
bérezésről és a képzésről.
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Ködös, borongós téli napon 
– amire azt szoktuk monda-
ni, hogy igen csúnya idő van 
– érkeztem térségünk legvirá-
gosabb településére Csemőbe. 
Kissé kedvetlenül haladtam 
az úton, minden szomorúnak, 
egyhangúnak tűnt. S bármilyen 
hihetetlen, beérve a községbe 
sokkal derűsebb kép fogadott: 
rendezett utcák, terek, a telet 
is jól tűrő növényeken látszott, 
hogy napi szinten ápolják azo-
kat, ezért olyan gyönyörűek. 
Hiába! Az elnyert cím kötelez! 
Csemő télen-nyáron virágos te-
lepülés. Az már csak külön lelki 
ajándék volt, hogy amint be-
léptem a hivatalba, előttem állt 
hófehérben a menyasszony, 
kezében gyönyörű csokra, 
halk zene és éppen kezdődött 
a mára már egyre ritkább es-
küvői szertartás. Polgármester 
Úr irodájában a jól ismert szo-
banövények mellett egy igen 
különös virágcsokorra lettem 
figyelmes, mely a tárgyaló asz-
talon volt, azaz igen előkelő he-
lyet „vívott” ki magának. Moso-
lyogva kezdi mesélni a csokor 
történetét.

L.R: Tudom, nem szép dolog, 
de az a helyzet, hogy dohány-
zom, s ezt tudják is rólam. Egy-
szer egy rendezvényen kap-
tam. Nagyon kedves ötlet volt 
az ajándékozók részéről, akik 
úgy gondolkodtak, hogy virágot 
nem nagyon szoktak férfinak 
adni, de egy virágcsokorként 
összefűzött cigarettakészlet iga-
zi vésztartalék lehet egy hos�-
szú, munkával töltött napon. És 
igazuk lett! Így négyszemközt 
elárulom, hogy már egyszer 
hasznát vettem! (mosolyog)

HH: Gyakran járok a településen, 
elsősorban kulturális rendezvények 
kapcsán. Ha nem látnám, talán nem 
is hinném, hogy milyen közvetlen a 
kapcsolata a település lakóival. Ez 
nemcsak amiatt meglepő, mert álta-
lában a hatalmi pozícióban lévőktől 
a távolságtartást szoktuk meg, ha-

nem azért is, mert Ön nem csemői 
lakos…

L.R: Ez a kérdés a kampány 
során is felmerült és azóta is 
előfordul olykor-olykor, de ne-
kem meggyőződésem – és ezt 
szoktam válaszolni mindenki-
nek ha erre utal – ,hogy nem az 
a lényeg, hogy késő este, ami-
kor befejezem a munkát, hol 
hajtom álomra a fejem! Annak 
van jelentősége, hogy mit tudok 
felmutatni abban az időben, ami 
az én szakmai tevékenységemet 

minősíti. Úgy gondolom, 
hogy a választók ezt 
megértették, valamint 
az a közel 9 év, amit én 
jegyzőként Csemőben 
töltöttem, elégséges volt 
ahhoz, hogy az én gon-
dolatiságomat és szak-
maiságomat megismer-
jék és elfogadják. Azt is 
szoktam mondani, hogy 
addig jó, amíg velem 
szemben kritikaként 

csak azt hozzák fel, hogy nem 
a településen élek, mert ez azt 
jelentheti, hogy a szakmai mun-
kámban nem találnak kritizálni 
valót.

HH: Érzi-e magát Polgármester 
Úr valamilyen szinten csemőinek?

L.R: Nem is kérdés! Abszolút 
igen! Már a jegyzői időszakom 
alatt is így éreztem. A telefon-
számomat ismerik, nem vál-
tozik, mindig nyilvános volt, 
kereshetnek nyugodtan az em-
berek kérdéseikkel, problémá-
ikkal. Messengeren, e-mailen 
is kommunikálok mindenkivel, 
aki ír nekem. Nagyon sok időt 
töltök Csemőben. Gyakran haj-
naltól késő estig itt vagyok, sőt, 
a hétvégéim jelentős részét is 
itt töltöm.

HH: Ha jól láttam, még a prog-
ramok lebonyolításában is aktívan 

Félidő! – interjú Dr. Lakos Rolanddal,
Csemő polgármesterével

részt vesz. Bevallom, nem sok 
polgármestert láttam még a keverő-

pult mögött, aki saját 
technikáját használva 
lehangosít egy rendez-
vényt! Külön érdekes-
ség volt ez számomra 
a Magyar Kultúra 
Napján Koltai Róbert 
előadása mellett.

L.R: Nekem ez 
teljesen természe-
tes! A rendezvé-
nyek sikeréért csa-
patmunkában kell 
dolgozni, és kol-
légáim is így állnak 
ehhez, úgyhogy va-
lódi „csapatjáték” 
folyik Csemőben a 

lakosság szolgálatára. 
HH: Hogyan foglalná össze az 

elmúlt két és fél év szakmai eredmé-
nyeit?

L.R: Jól állunk! Folyamato-
san pályázunk és az önőrből is 
sok – a ciklusprogramban ter-
vezett - fejlesztés megvalósult 
már. Jelen pillanatban is több 
pályázatunk elbírálás előtt áll. 
Ha ezek a projektek nyernek, 
akkor szinte minden megvaló-
sul a ciklus végére, ami kitűzött 
cél volt. 

Az alapvetéseink nem változ-
tak az elmúlt évek, évtizedek 
gazdálkodási alappilléreit illető-
en: biztonságos működés hitel 
felvétele nélkül, nagyléptékű 
fejlesztések pályázati forrásból, 
kisléptékű fejlesztések önerő-
ből, lehetőség szerint helyi adó 
bevezetése nélkül kell a költ-
ségvetési egyensúlyt biztosíta-
ni, az önként vállalt feladatok 
ellátása nem veszélyeztetheti 
a kötelező feladatellátás bizton-
ságát. Ezek az alapvetések az 
elmúlt több mint két évben is 
teljesültek!

Kialakítottuk a települési 
támogatások rendszerét, nö-
veltük az ellátások számát és 
jelentősen a támogatási össze-
get is. A szeretet ünnepének 
közeledtével egy differenciált, 
általunk igazságosabbnak ítélt 
rendszer szerinti ajándékozás-
ról is döntött a testület. A 16 év 
alatt gyermekek támogatása, a 
szociális célú tűzifa osztása, a 
65 év felettiek karácsonyi édes-
ségcsomagja, tartós élelmiszer-
csomag, az 50 ezer forint nyug-
díjat el nem érő alatti egyedül-
állók számára tűzifa biztosítása, 
mind-mind jelentős segítséget 
nyújtott az itt élőknek. 

A zöldhalmi orvosi rendelő 
felújítását követte a központi 
rendelő épületének teljes bel-
ső felújítása. A ciklusprogram 
további célként határozta meg 
a tanyagondnokok közremű-
ködését a gyógyító munka ha-
tékonyságának növelésében. 
Büszkén kijelenthetjük, hogy 
ez a cél is megvalósult, lévén 
valamennyi tanyagondnok jár-
ja mindennap a saját ellátási 
területét. 

Az oktató-nevelő munka se-
gítése is kiemelt szempont: 
számítógép karbantartásban 
és nagy értékű multifunkciós 
fénymásoló gépek biztosításá-
val, továbbá szabadtéri kondi-
cionális eszközök vásárlásával 
segítettük az iskolai oktató mun-
kát. Korszerűsítettük az óvodát, 
napkollektor termeli a meleg 
vizet az épületben, fűtésre-
konstrukciót hajtottunk végre, 
továbbá a teljes épületben meg-
valósult a klimatizálás.

Komoly fejlesztések valósul-
tak meg a közművelődés (új 
programok) és a sport terén is 
(röplabdapálya, amely a téli 
időszakban korcsolyapálya, fe-
dett és székezett lelátó telepíté-
se, stb), melyet ki-ki láthat, ha 
rendezvényeinkre ellátogat. 

Lépések történtek az új, mul-
tifunkcionális tornacsarnok 
létesítése ügyében is, és célul 
tűztük ki, hogy nagyméretű fü-
ves pályát alakítunk ki.

Természetesen mindent lehe-
tetlen egy interjúban felsorolni, 
így csak egy részletét ismertet-
tem a településen zajló fejlesz-
téseknek, terveknek.

HH: Lesz-e valamilyen kiemelt 
programja idén Csemőnek?

L.R: Idén kettős jubileumnak 
örülhetünk. Egyfelől 65 éves 
Csemő, másfelől éppen 20 esz-
tendeje nyerte meg a „Virágos 
Magyarországért” környezet-
szépítő verseny falu kategóriát. 
Nagyon készülünk a kettős év-
forduló méltó megünneplésére 
– az eseményekről mindenki 
tájékozódhat a település hon-
lapjáról, valamint a Heti Hírek 
újságból is.

Kívánom Polgármester Úrnak 
és „csapatának”, hogy lelkesedé-
sük, lendületük töretlen maradjon 
és további céljaik is hasonlóan az 
eddigiekhez, szinte maradéktalanul 
megvalósuljanak!

K.Zs.B.T.
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ABONY: Ötéves lett a Hagyományőrző Abonyi
Néptánc Együttes
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Születésnapjukat nagyszámú 
közönségükkel együtt egy fer-
geteges jubileumi műsorral ün-
nepelték 2017. február 18-án az 
abonyi Kultúra Házában.

A Hagyományőrző Abonyi 
Néptánc Együttes, azaz a HANE 
alapításának ötlete Barati 
László fejéből pattant ki öt esz-
tendővel ezelőtt. Nem is várt 
sokáig az elképzelés megvaló-
sításával, amatőr táncosokat 
kezdett toborozni az együttes-
be. Ma már egy-egy jól össze-
szokott, sikert sikerre halmozó 
felnőtt és gyermek csoport 
öregbíti Abony város hírnevét. 
Számtalan meghívást kapnak 
az ország minden pontjára, sőt 
külföldre, de a helyi rendezvé-
nyek állandó fellépői között is 
üdvözölhetjük őket. A felnőtt ta-
gok száma 20 fő, a gyermek (ha-
ladó) csoportban 10 fő szerepel.  

A HANE 2012 óta az Abonyi 
Lajos Művelődési Ház berke-
in belül működik. Az együttes 
a népi kultúra megőrzésének 
egyik legnagyobb abonyi bás-
tyája. Nagyon büszkék vagyunk 
rájuk - mondta köszöntőjében 
Simon Szabina, az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház igazgatója. 

„Mindig pörgünk, még ak-
kor is, ha egy kicsit megha-
lunk benne”

- A magyar néptánc nagyon 
szép hagyomány és mi 
magyarok, mindenre 
büszkék tudunk lenni, 
bármely ünnepre, de 
a saját hagyománya-
inkat nem nagyon sze-
retjük előtérbe helyez-
ni - magyarázta Barati 
László, az együttes 
vezetője és koreográ-
fusa a lapunknak adott 
interjúban. - Szeren-

csére az együttes tagjai is ha-
sonlóképpen gondolkodnak, 
pedig a korosztály igen vegyes. 

Még az alakulásunk évében 
kaptunk két komoly felkérést, 
ami igen nagy kihívás volt, de 
megfeleltünk. Onnantól kezdve 
csak arra kellett koncentrál-
nunk, hogy mindig tudjunk újat 
mutatni. Nem kimondottan az 
idősebb korosztály szórakoz-
tatásáról gondoskodunk, mert 
nem szeretem a lassú műsor-
számokat, minden generáció-
hoz szólunk. Mindig pörgünk, 
- igaz egy kicsit meghalunk ben-
ne -, de mindenki nagyon jól ve-
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szi az akadályokat - tette hozzá 
büszkén.

Szűcs Anna, a HANE egyik 
tagja régóta néptáncol, és 
amikor tudomást szerzett az 
együttesről, szinte rögtön csat-
lakozott. A csoport egyik leg-
aktívabb tagja, aki a gyerekek 

koreografálásába, irá-
nyításába is bekapcso-
lódott.

- Hosszú távú ter-
veim között szerepel, 
hogy néptánc peda-
gógusi képesítést sze-
rezzek. A nép-
tánc számom-
ra nem csak 
hobbi, hanem 

szerelem is - mondta la-
punk kérdésére.

„A tánc a hóban” 
elnevezésű esten min-
den csoport, közel 40 
fő képviseltette magát. 
A felnőttek erdélyi, rá-
baközi, szatmári, kalotaszegi, 
somogyi és lőrinczrévi produk-
ciókat adtak elő, a haladó cso-
port tagjai pedig a mezőföldi és 
a kanász táncokba engedtek be-
tekintést. Több meglepetéssel 

is készültek a rendezvényre. Az 
utolsó műsorszám koreográfiá-

ja például kifejezetten 
erre az estére készült, 
ahol az együttes min-
den tagja együtt ropta 
a színpadon, majd egy 
fergeteges táncházzal 
zárult a műsor. Sőt, a 
Kéknefelejcs Dalkört is 
meghívták vendégsze-
repelni, akiktől a reper-
toárjuk régebbi dalait 
letisztult hangzásban 

hallgathattuk meg, az újakat 
pedig frissítő borzongással. Az 
egész este folyamán a Mustra 
Banda adta a talpalávalót. A 
műsor végén egy óriási tortát 
toltak be a színpadra, amelyből 
mindenkinek jutott egy szelet.

Köszönjük a HANE minden 
tagjának és a vendégszereplők-
nek, hogy ezen az estén ismét 
meghaltak értünk, a közönségü-
kért, mert így tényleg azt érez-
tük, hogy élnek a színpadon. 
Minden rezdülésüket, mozdula-

tukat áthatotta a hagyományok 
tisztelete és szeretete, ami ránk 
is átragadt, állítom.

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Szellő Imre sorozatban
nyeri meccseit

A Felix Promotion szombati 
évadnyitó bokszgálája Pápa vá-
rosában került megrendezésre. 
A WBO nemzetközi bajnoka, 
a veretlen Szellő Imre most is 
nagy sikerrel szerepelt. A ceg-
lédi születésű, 33 éves bajnok, 
az amerikai Garrett Wilsonnal 
küzdött meg. A kemény ellen-
fél azonban nem téríthette le 
a kitűzött célhoz vezető útról 
Imrét: nyolc menetben győzte 
le egyhangú pontozással Wil-

sont. Bajnokunknak a 16. profi 
meccsén ez volt a 16. győzelme. 
Gratulálunk!

Német Enikő
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Diákolimpia elődöntőn
kiválóan szerepeltek a

Harcosuk Klubja versenyzői
2017.02.18-án Várpalota adott 

otthont a „B” csoport Diákolim-
pia elődöntőjének, ahol 33 klub 
több mint 200 versenyzője mé-
rettetett meg formagyakorlat és 
kumite versenyszámokban.

A Harcosokat hét fő képvi-
selte: Szabó Nóra formagyakor-
latban, Ócsai Dominik, Khirer 
Alex, Hegedűs Dorina, Szakács 
Csenge, Tajti Bianka ÉS Tóth 
Csenge pedig kumite verseny-
számban indult. Szabó Nóra és 
Khirer Alex a legjobb nyolcban 
végeztek, így a veszprémi dön-
tőn ott lesznek. 

Hegedűs Dorina a gyermek 
kategóriában 3 nyert küzdelem-

mel a döntőbe került és büsz-
kék vagyunk, hogy megszerez-
te a 2. helyet.

Szakács Csenge is szépen 
szerepelt immáron az ifjúsági-
ak között, hiszen egy KO-val a 
döntőben volt, ahol is a 2. he-
lyen végzett.

Tóth Csenge a junior női -60 
kg-ban 3 küzdelemben domi-
nált, magabiztosan nyerte mec�-
cseit. A döntőben a második 
helyet szerzete meg.

Tajti Bianka pedig a junior 
női +60 kg-ban brillírozott. Szé-
pen taktikusan, okosan küzdve 
utasított mindenkit maga mögé, 
ezzel megszerezve a bajnoki cí-
met.

Így a Harcosok 6 versenyzője 
már biztosan ott lesz a márciusi 
döntőben!

Gratulálok mindenkinek! Aki-
nek most nem sikerült dobogó-
ra állni, nem kell csüggedni! Az 
elvégzett munka nem vész el!

Osu
Ábrahám Edit, sensei

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-től, minden hétfőn 
17 órától.

Várunk szeretettel, OSU

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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